
1 
 

Pragmatic Play 
SEZNAM HER: 
 

Big Bass Bonanza 
Buffalo King Megaways 
Fruit Party 
Gates of Olympus 
Madame Destiny Megaways 
Sweet Bonanza Xmas 
Sweet Bonanza 
The Dog House Megaways 
The Dog House 
Wolf Gold 
Amazing Money Machine 
Aztec Gems Deluxe 
Joker´s Jewels 
Great Rhino 
Fire Strike 
John Hunter and the Book of Tut 
Mustang Gold 
Chilli Heat 
Gems Bonanza 
Wild Wild Riches 
Congo Cash 
Wild West Gold 
Ultra Hold and Spin 
Phoenix Forge 
Pirate Gold 
Diamond Strike 
Great Rhino Megaways 
Cowboys Gold 
Master Joker 
Eye of the Storm 
Peaky Blinders 
Scarab Queen 
The Hand of Midas 
Curse of the Werewolf Megaways 
Wild Booster 
Fishin´Reels  

 

 

 

 



2 
 

Big Bass Bonanza 

Big Bass Bonanza je 5válcová hra s 10 výherními liniemi.  

Cíl hry 
Cílem základní hry je získat kombinaci 3 symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild počínaje 
válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbolů.  
Identické symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, které 
padly ve výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více 
výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v 
kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   

Ovládání hry 
Hra je aktivována výběrem ikony Big Bass Bonanza v hlavním menu – nabídka her.   
Na obrazovce se objeví herní pole s pěti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace:  

Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy o výhře, 
Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. 

Sázející klikem na tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

 
Specifické funkce hry 

Symbol Peníze  
Symboly Peníze jsou znázorněny symbolem ryb. Při každém zatočení získává symbol Peníze náhodnou 
peněžní hodnotu. Částky, které jsou uvedené pod jednotlivými symboly Peníze, lze vyhrát během 
Freespinů.  

Freespiny (= volná zatočení zdarma)  
Kdykoli jsou získány 3 nebo více symbolů Scatter, automaticky se spustí Freespiny. 3 Symboly Scatter 
poskytují 10 volných zatočení, 4 Symboly Scatter poskytují 15 volných zatočení a 5 Symbolů Scatter 
poskytuje 20 volných zatočení.  

Během Freespinů shromažďuje každý Wild symbol všechny hodnoty ze symbolů Peníze zobrazených na 
obrazovce. Všechny zobrazené symboly Wild jsou shromážděny do ukončení Freespinů. Za každý čtvrtý 
shromážděný Wild restartující funkci, udělí 10 dalších volných zatočení a multiplikátor pro symbol Peníze 
se zvýší na 2x pro první opětovné spuštění, 3x pro druhé opětovné spuštění a 10x pro třetí opětovné 
spuštění. Znovu spuštěná zatočení v rámci Freespinů se zahajují poté, co skončí předchozí volná 
zatočení. Po třetím opětovném spuštění nelze Freespiny znovu spustit. Když je na obrazovce pouze 1 
Wild symbol, na konci volných zatočení se mohou na náhodných pozicích objevit symboly Peníze. Na 
konci Freespinů se všechny nasbírané hodnoty sečtou a vyplatí. Interakce nemají vliv na výsledek hry ani 
výherní podíl.  

 
Parametry hry  
Maximální sázka – 220 Kč  
Maximální výhra – 462 000 Kč  
Výherní podíl –  95,67 - 96,71%  
Statistická průměrná hodinová prohra – 13 028,40 - 17 146,80 Kč  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 



3 
 

 

 
 
 

Buffalo King Megaways 
Buffalo King Megaways je 6válcová hra s až 200 704 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem základní hry je získat kombinaci 3 symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild počínaje 
válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbolů.  
Identické symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, které 
padly ve výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více 
výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v 
kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   
Válce 1 a 6 mohou mít až 7 symbolů. Válce 2, 3, 4 a 5 mohou mít až 8 symbolů spolu s dalším symbolem v 
horní řadě. Horní řada válců 2 až 5 se otáčí nezávisle zleva doprava.  

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Buffalo King Megaways v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s šesti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy 
o výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. Sázející klikem na 
tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

 
Specifické funkce hry  

Symbol Wild  
Symbol Wild nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus. Symboly Wild se objevují pouze na 

válcích 2, 3, 4 a 5. Funkce Tumble  
Funkce Tumble znamená, že po každém zatočení jsou vyplaceny výherní kombinace a všechny symboly z 
výherních kombinací zmizí. Zbývající symboly spadnou do spodní části obrazovky a prázdné pozice jsou 
nahrazeny novými symboly přicházejícími shora. Původní symboly jsou nahrazeny stejným počtem 
symbolů, jaký obsahovaly válce před zahájením funkce Tumble. Funkce pokračuje, dokud se v důsledku 
pádu neobjeví žádná výherní kombinace. Všechny výhry se připočítají k zůstatku poté, co byly odehrány 
všechny funkce vyplývající ze základního zatočení.  

  



4 
 

 

Freespiny (= volná zatočení zdarma)  
Získáním 4 nebo více symbolů Bonus kdekoli na obrazovce spustíte Freespiny. 4 bonusové symboly 
poskytují 12 volných zatočení, 5 bonusových symbolů 17 volných zatočení a 6 bonusových symbolů 22 
volných zatočení. Během volných zatočení se symbolům Wild náhodně přidají multiplikátory s 2x, 3x 
nebo 5x násobitelem. Pokaždé, když je Wild zapojen do výherní kombinace, je jeho multiplikátor 
akumulován v indikátoru Tumble Multiplier. Všechny Wild multiplikátory, které jsou extrahovány během 
sekvence Tumble, se navzájem násobí. Na konci sekvence Tumble se akumulovaný multiplikátor 
vztahuje na celkový výsledek této sekvence Tumble. 3 nebo více bonusových symbolů, které se objeví 
během Freespinů, poskytují 5 dalších volných zatočení. Interakce nemají vliv na výsledek hry ani výherní 
podíl.  

  

Parametry hry  
Maximální sázka – 100 Kč  
Maximální výhra – 500 000 Kč  
Výherní podíl – 94,51 - 95,55 %  
Statistická průměrná hodinová prohra – 8 010 - 9 882 Kč  
  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

 

 

  
  
  
  
 
 
  

 

 

 



5 
 

 

Fruit Party  
Fruit Party je 7válcová hra. 

  

Cíl hry  

Cílem hry je získat 5 nebo více symbolů stejného druhu navázaných v jednom celku, tedy musí být 
kontaktně propojeny.  

  

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Fruit Party v hlavním menu – nabídka her.   

Na obrazovce se objeví herní pole se sedmi zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy 
o výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. Sázející klikem na 
tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Funkce Tumble  
Funkce Tumble znamená, že po každém zatočení jsou vyplaceny výherní kombinace a všechny symboly z 
výherních kombinací zmizí. Zbývající symboly spadnou do spodní části obrazovky a prázdné pozice jsou 
nahrazeny novými symboly přicházejícími shora. Původní symboly jsou nahrazeny stejným počtem 
symbolů, jaký obsahovaly válce před zahájením funkce Tumble. Funkce pokračuje, dokud se v důsledku 
pádu neobjeví žádná výherní kombinace. Všechny výhry se připočítají k zůstatku poté, co byly odehrány 
všechny funkce vyplývající ze základního zatočení.  

  
Symbol Scatter  
Symbolem Scatter je symbol zlatého oříšku. Objevuje se na všech válcích. Za 3 nebo více symbolů Scatter 
se spouští Freespiny.  

Freespiny (= volná zatočení zdarma)  
Při získání 3 nebo více symbolů Scatter, se automaticky spustí Freespiny. Ty začínají po přidělení všech 
výher ze základní fáze hry. V rámci Freespinů se začíná s 10 volnými zatočeními. Freespiny lze znovu 
aktivovat získáním dalších 3 symbolů Scatter pro získání dalších 10 volných zatočení, 4 symbolů Scatter 
pro získání dalších 11 volných zatočení, 5  

symbolů Scatter pro získání dalších 12 volných zatočení, 6 symbolů Scatter pro získání dalších 13 volných 
zatočení nebo 7 symbolů Scatter pro získání dalších 14 volných zatočení. V takovém případě se náležitý 
počet volných zatočení přičítá navíc k prvním 10 volným zatočením. Ve Freespinech má každý symbol, 
který je zapojen do výherní kombinace, náhodnou šanci, že bude mít 2x nebo 4x multiplikátor. Celkový 
zisk této kombinace se násobí součinem všech multiplikátorů, která jsou součástí této kombinace, 
maximálně 256x. Interakce nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl.  

  

Parametry hry  
Maximální sázka – 100 Kč  
Maximální výhra – 500 000 Kč  
Výherní podíl – 95,43 - 96,43 %  
Statistická průměrná hodinová prohra – 6 426 - 8 226 Kč  
  



6 
 

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.  
  

  
  
 
 
 

Gates of Olympus  
Gates of Olympus je 6válcová hra.  

Cíl hry  

Cílem základní hry je získat 8 nebo více stejných symbolů, které se mohou objevit kdekoliv na válcích.  

 
Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Gates of Olympus v hlavním menu – nabídka her.   
Na obrazovce se objeví herní pole s šesti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace:  

Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy o výhře, 
Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. 

Sázející klikem na tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Funkce Tumble  
Funkce Tumble znamená, že po každém zatočení jsou vyplaceny výherní kombinace a všechny symboly z 
výherních kombinací zmizí. Zbývající symboly spadnou do spodní části obrazovky a prázdné pozice jsou 
nahrazeny novými symboly přicházejícími shora. Původní symboly jsou nahrazeny stejným počtem 
symbolů, jaký obsahovaly válce před zahájením funkce Tumble. Funkce pokračuje, dokud se v důsledku 
pádu neobjeví žádná výherní kombinace. Všechny výhry se připočítají k zůstatku poté, co byly odehrány 
všechny funkce vyplývající ze základního zatočení.  

  
Multiplikátory  
Existují čtyři barevné symboly multiplikátoru. Jsou přítomny na všech válcích a mohou náhodně padnout 
během zatočení a padání v základní hře i pro Freespinech. Kdykoli padne symbol Multiplikátoru, získá 
náhodnou hodnotu multiplikátoru od 2x do 500x. Když sekvence padání skončí, hodnoty všech symbolů 
Multiplikátor na obrazovce se sečtou a celková výhra sekvence se vynásobí konečnou hodnotou.   



7 
 

Symbol Scatter  
Symbolem Scatter je symbol s nápisem Scatter. Objevuje se na všech válcích. Výherní kombinace 
tvořené symbolem Scatter se vyplácí na jakékoli pozic kdekoli na válcích. Za 4 nebo více symbolů Scatter 
se spouští Freespiny.  

Freespiny (= volná zatočení zdarma)  
Když se kdekoli na válcích objeví 4 nebo více symbolů Scatter, spustí se Freespiny. Ty začínají 15 volnými 
zatočeními po udělení všech výher v základní fázi hry. Kdykoli jsou během funkce Freespinů získány 3 
další symboly Scatter, je uděleno 5 dalších volných otočení. Symboly multiplikátorů jsou přítomny v 
základní hře a během Freespinů. Kdykoli je zobrazen multiplikační symbol, nabývá hodnotu náhodného 
multiplikátoru od 2x do 500x. V základní hře, když skončí funkce Tumble, se hodnoty všech symbolů 
multiplikátoru na obrazovce sečtou a celková výhra funkce se vynásobí konečnou hodnotou. Kdykoliv se 
během Freespinů objeví symbol multiplikátoru, vede to také k výhře, hodnota multiplikátoru se přičte k 
celkovému multiplikátoru. Kdykoli je v průběhu freespinu vylosován nový multiplikační symbol a 
výsledkem je výherní kombinace, celková hodnota multiplikátoru se také použije k vynásobení výhry.  

  

Parametry hry  
Maximální sázka – 100 Kč  
Maximální výhra – 500 000 Kč  
Výherní podíl – 94,5 - 95,5 %  
Statistická průměrná hodinová prohra – 8 100 - 9 900 Kč  
Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.  
  
 

  
  
  
  
 

 
 
 



8 
 

 

Madame Destiny Megaways  
Madame Destiny Megaways je 6válcová hra s až 200 704 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem základní hry je získat kombinaci 2 nebo více symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem 
Wild počínaje válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbolů.  
Identické symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, které 
padly ve výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více 
výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v 
kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   
Válce 1 a 6 mohou mít až 7 symbolů. Válce 2, 3, 4 a 5 mohou mít až 8 symbolů spolu s dalším symbolem v 
horní řadě. Horní řada válců 2 až 5 se otáčí nezávisle zleva doprava.  

  

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Madame Destiny Megaways v hlavním menu – nabídka her.   

Na obrazovce se objeví herní pole s šesti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy 
o výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. Sázející klikem na 
tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbolem Wild je symbol s nápisem Wild. Nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter. Symboly 
Wild se objevují pouze na válcích 2, 3, 4, 5 a 6. Všechny výherní kombinace se symboly Wild jsou 
násobeny 2x jak v základní hře, tak ve Freespinech.  

  
Funkce Tumble  
Funkce Tumble znamená, že po každém zatočení jsou vyplaceny výherní kombinace a všechny symboly z 
výherních kombinací zmizí. Zbývající symboly spadnou do spodní části obrazovky a prázdné pozice jsou 
nahrazeny novými symboly přicházejícími shora. Původní symboly jsou nahrazeny stejným počtem 
symbolů, jaký obsahovaly válce před zahájením funkce Tumble. Funkce pokračuje, dokud se v důsledku 
pádu neobjeví žádná výherní kombinace. Všechny výhry se připočítají k zůstatku poté, co byly odehrány 
všechny funkce vyplývající ze základního zatočení.  

  
Freespiny (= volná zatočení zdarma)  
Získejte 3 nebo více bonusových symbolů kdekoli na obrazovce a spustíte Freespiny. Před začátkem 
Freespinů se objeví Kolo štěstí se dvěma poli obsahujícími počet volných zatočení a multiplikátorů. Kolo 
se otočí a dává náhodnou kombinaci volných zatočení a multiplikátoru, které budou použity během 
Freespinů. Multiplikátor se vztahuje na celkovou výhru každého volného zatočení během Freespinů. 
Získejte 3 nebo více symbolů Scatter pro znovuspuštění Freespinů. Při každém opětovném spuštění se 
Kolo štěstí znovu roztočí a udělí náhodný počet volných zatočení a náhodný multiplikátor, které se 
přičtou k aktuálním hodnotám. Počet možných znovuspuštění není nijak omezen.  

  

Parametry hry  
Maximální sázka – 100 Kč  
Maximální výhra – 500 000 Kč  
Výherní podíl – 94,63 - 95,70 %  



9 
 

Statistická průměrná hodinová prohra – 7 740 - 9 666 Kč  
  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.  

  
 

  

 Sweet Bonanza Xmas  
Sweet Bonanza Xmas je 6válcová hra. 

Cíl hry  

Cílem hry je získat 8 nebo více symbolů stejného druhu navázaných v jednom celku, tedy musí být 
kontaktně propojeny kromě symbolu Scatter, který vyplácí výhry už za 4 symboly a může se nacházet 
libovolně na válcích.  

  

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Sweet Bonanza Xmas v hlavním menu – nabídka her.   

Na obrazovce se objeví herní pole s šesti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy 
o výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. Sázející klikem na 
tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Funkce Tumble  
Funkce Tumble znamená, že po každém zatočení jsou vyplaceny výherní kombinace a všechny symboly z 
výherních kombinací zmizí. Zbývající symboly spadnou do spodní části obrazovky a prázdné pozice jsou 
nahrazeny novými symboly přicházejícími shora. Původní symboly jsou nahrazeny stejným počtem 
symbolů, jaký obsahovaly válce před zahájením funkce Tumble. Funkce pokračuje, dokud se v důsledku 
pádu neobjeví žádná výherní kombinace. Všechny výhry se připočítají k zůstatku poté, co byly odehrány 
všechny funkce vyplývající ze základního zatočení.  

  
 
 



10 
 

 
 

Symbol Scatter  
Symbolem Scatter je symbol Lízátko. Objevuje se na všech válcích. Výhry vyplácí už za 4 symboly 
libovolně na válcích. Za 4 nebo více symbolů Scatter se spustí Freespiny.   

  
Freespiny (= volná zatočení zdarma)  
Když získáte 4 nebo více symbolů Scatter, spustí se Freespiny. Freespiny začínají s 10 volnými zatočeními. 
Když se během Freespinů objeví 3 nebo více symbolů Scatter, získáte 5 dalších volných zatočení. Pouze 
během Freespinů existuje symbol Násobitel. Je přítomen na všech válcích. Když se objeví, udělí 
náhodnou hodnotu násobitele od 2x do 100x.   

  

Parametry hry  
Maximální sázka – 120 Kč  
Maximální výhra – 480 000 Kč  
Výherní podíl – 95,5 - 96,51 %  
Statistická průměrná hodinová prohra – 7 538,40 - 9 720 Kč  
  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.  
 

  
  
  
  
   

 

 



11 
 

Sweet Bonanza  
Sweet Bonanza  je 6válcová hra.  

 

Cíl hry  

Cílem hry je získat 8 nebo více symbolů stejného druhu navázaných v jednom celku, tedy musí být 
kontaktně propojeny kromě symbolu Scatter, který vyplácí výhry už za 4 symboly a může se nacházet 
libovolně na válcích.   

  

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Sweet Bonanza v hlavním menu – nabídka her.   
Na obrazovce se objeví herní pole s šesti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy 
o výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. Sázející klikem na 
tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Funkce Tumble  
Funkce Tumble znamená, že po každém zatočení jsou vyplaceny výherní kombinace a všechny symboly z 
výherních kombinací zmizí. Zbývající symboly spadnou do spodní části obrazovky a prázdné pozice jsou 
nahrazeny novými symboly přicházejícími shora. Původní symboly jsou nahrazeny stejným počtem 
symbolů, jaký obsahovaly válce před zahájením funkce Tumble. Funkce pokračuje, dokud se v důsledku 
pádu neobjeví žádná výherní kombinace. Všechny výhry se připočítají k zůstatku poté, co byly odehrány 
všechny funkce vyplývající ze základního zatočení.  

  
Symbol Scatter  
Symbolem Scatter je symbol Lízátko. Objevuje se na všech válcích. Výhry vyplácí už za 4 symboly 
libovolně na válcích. Za 4 a více symbolů Scatter se spustí Freespiny.   

  
Freespiny (= volná zatočení zdarma)  
Když získáte 4 nebo více symbolů Scatter, spustí se Freespiny. Freespiny začínají s 10 volnými zatočeními. 
Když se během Freespinů objeví 3 nebo více symbolů Scatter, získáte 5 dalších volných zatočení. Pouze 
během Freespinů existuje symbol Násobitel. Je přítomen na všech válcích. Když se objeví, udělí 
náhodnou hodnotu násobitele od 2x do 100x.   

  

Parametry hry  
Maximální sázka – 120 Kč  
Maximální výhra – 480 000 Kč  
Výherní podíl – 95,5 % - 96,5 %  
Statistická průměrná hodinová prohra – 7 538.40 - 9 720 Kč  
  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.  
 



12 
 

  
  
  
 

The Dog House Megaways  
The Dog House Megaways je 6válcová hra s až 117 649 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem základní hry je získat kombinaci 3 nebo více symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem 
Wild počínaje válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbolů.  
Identické symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, které 
padly ve výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více 
výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v 
kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   

  

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony The Dog House Megaways v hlavním menu – nabídka her.   

Na obrazovce se objeví herní pole s šesti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy 
o výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. Sázející klikem na 
tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbolem Wild je symbol Psí bouda. Nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus. Symboly Wild 
se objevují pouze na válcích 2, 3, 4, 5 a 6. Kdykoli padne symbol Wild, může mít náhodný multiplikátor 2x 
nebo 3x. Pokud je součástí výherní kombinace více symbolů Wild, multiplikátory se vzájemně násobí.   

  
Freespiny (= volná zatočení zdarma)  
Kdykoli se na válcích zobrazí 3 nebo více symbolů Bonus, spustí se Freespiny. K dispozici jsou 2 režimy 
Freespinů, ze kterých je možno před zahájením vybrat. Interakce nemají vliv na výsledek hry ani výherní 
podíl.   

Sticky Wilds – v závislosti na počtu symbolů Bonus, se uděluje různý počet volných zatočení:  



13 
 

x 3 symboly Bonus – 7 volných zatočení od 2 do 7 Sticky Wilds na 
každém válci x 4 symboly Bonus – 12 volných zatočení od 2 do 7 Sticky 
Wilds na každém válci x 5 symboly Bonus – 15 volných zatočení od 2 do 
7 Sticky Wilds na každém válci x 6 symboly Bonus – 20 volných zatočení 
od 3 do 7 Sticky Wilds na každém válci 

Symbol Sticky Wild je wild, který zůstává na své pozici během Freespinů. Kdykoli se v průběhu Freespinů 
objeví symbol Wild, obdrží náhodný násobitel 1x, 2x nebo 3x a zůstává na svém místě do skončení 
Freespinů, přičemž se mění podle velikosti válců v jednotlivých volných zatočení.   

Raining Wilds – v závislosti na počtu symbolů Bonus, se uděluje různý počet volných zatočení:  

x 3 symboly Bonus – 15 volných zatočení s až 6 Raining Wilds na 
každém válci x 4 symboly Bonus – 18 volných zatočení s až 6 Raining 
Wilds na každém válci x 5 symboly Bonus – 25 volných zatočení s až 6 

Raining Wilds na každém válci x 6 symboly Bonus – 30 volných 
zatočení s až 6 Raining Wilds na každém válci 

Během každého volného zatočení v rámci Freespinů se může na obrazovce v náhodných pozicích objevit 
až 6 symbolů Wild s multiplikátorem 1x, 2x nebo 3x.   

V rámci Freespinů nelze spustit další Freespiny.   

Parametry hry  
Maximální sázka – 50 Kč  
Maximální výhra – 450 000 Kč  
Výherní podíl –  95,45 % - 96,46 %   
Statistická průměrná hodinová prohra – 3 186 - 4 095 Kč  
  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 50 Kč.  
  

 
 

  
  
   



14 
 

The Dog House  
The Dog House je 5válcová hra s 20 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem základní hry je získat kombinaci 3 symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild počínaje 
válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbolů.  
Identické symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, které 
padly ve výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více 
výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v 
kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   
  

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony The Dog House v hlavním menu – nabídka her.   

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace:  

Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy o výhře, 
Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání.  

Sázející klikem na tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbolem Wild je symbol Psí boudy, který nahrazuje všechny ostatní symboly kromě symbolu Bonus. 
Symbol Wild se nachází pouze na válcích 2, 3 a 4. Při každém zatočení mají všechny symboly Wild na 
stejném válci násobitel 2x nebo 3x. Pokud je více než jeden ze symbolů Wild součástí výherní kombinace, 
násobí se všechny symboly Wild.  

  
Freespiny (= volná zatočení zdarma)  
Kdykoli se na válci 1, 3 a 5 objeví 3 symboly Bonus, získáte Freespiny. Před začátkem Freespinů se 
náhodně udělí jejich počet od 9 do 27. Během Freespinů zůstávají všechny symboly Wild, které jsou 
zobrazeny na válcích 2, 3 nebo 4, na obrazovce po všechny zbývající volná zatočení v rámci Freespinů a 
to včetně náhodně uděleného 2x nebo 3x multiplikátoru. Interakce nemají vliv na výsledek hry ani 
výherní podíl.  

Když se vytvoří výherní kombinace s více než jedním symbolem Wild, násobitele se sečtou a výhru 
znásobí. Například při výhře A - Wild x2 - Wild x3 při sázce 4 Kč bude výhra 1,00 Kč vynásobena 5 takto: 
[1*(2+3)].  

 

Parametry hry  
Maximální sázka – 120 Kč  
Maximální výhra – 480 000 Kč  
Výherní podíl – 95,51 - 96,51 %  
Statistická průměrná hodinová prohra – 7 538,4 - 9 698,4 Kč  
  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.  
  



15 
 

  
  
  
  

Wolf Gold  
Wolf Gold je 5válcová hra s 25 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem základní hry je získat kombinaci 3 symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild počínaje 
válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbolů.  
Identické symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, které 
padly ve výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více 
výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v 
kombinaci se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   
  

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Wolf Gold v hlavním menu – nabídka her.   

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace:  

Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy o výhře, 
Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání.  

Sázející klikem na tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbolem Wild je symbol Vlka, který nahrazuje všechny ostatní symboly kromě symbolu Scatter a 
symbolu Peněz.   
Symbol Scatter  
Symbolem Scatter je symbol s nápisem Scatter. Nachází se pouze na válcích 1, 3 a 5. Za 3 symboly 
Scatter se spouští Freespiny s 5 volnými zatočeními. Navíc se za 3 symboly Scatter vyplácí 1x celkové 
sázky.   

Freespiny (= volná zatočení zdarma)  
Kdykoli jsou získány 3 symboly Scatter, automaticky se spustí Freespiny s 5 volnými zatočeními. Během 
Freespinů se válec 2, 3 a 4 točí společně jako jeden obří symbol. Pokud během Freespinů získáte znovu 

3 symboly Scatter, jsou udělena další 3 volná zatočení. Symbol Peněz  



16 
 

Symbolem Peněz je symbol bílo modré koule s vyznačenou částkou. Když se na válcích objeví 6 nebo více 
symbolů Peněz, automaticky se spustí funkce Money Respin.  

Funkce Money Respin (= opakující se volná zatočení zdarma)  
Funkce začíná 3 respiny. Všechny symboly Peněz, které spustily funkci, zůstávají na obrazovce až do 
konce respinů. Pokaždé, když je zobrazen alespoň jeden další nový symbol Peněz, počet respinů se 
znovu nastaví na 3. Respiny pokračují, dokud nejsou vyčerpány nebo dokud se všechny pozice na 
obrazovce nezaplní symboly Peněz.   

Při každém zatočení nabývají symboly Peněz náhodnou hodnotu z předem definované sady nebo 
nabývají hodnoty Mini, Major nebo Mega výhry. Po dokončení funkce Money Respin se hodnoty všech 
symbolů Peněz sečtou a hráč získává tuto částku. Pokud je všech 15 pozic obsazeno, je udělena Mega 
výhra. Výhry Mini, Major a Mega jsou nastaveny na celkovou sázku 30x, 100x a 1000x celkové sázky.   

 

Parametry hry 
Maximální sázka – 450 Kč  
Maximální výhra – 495 000 Kč  
Výherní podíl – 93,99 - 96 %  
Statistická průměrná hodinová prohra – 32 400 - 48 681 Kč  

Výherní tabulka 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.  
 
 



 

17 
 

Amazing Money Machine  
Amazing Money Machine je 5válcová hra s 60 výherními liniemi.  

 
Cíl hry  
Cílem hry je získat kombinaci alespoň 3 symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild počínaje 
válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbolů. Identické 
symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, které padly ve 
výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více výher, 
započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci 
se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Amazing Money Machine v hlavním menu – nabídka her.   

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy 
o výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. Sázející klikem na 
tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbolem Wild je symbol modrého diamantu, který nahrazuje všechny ostatní symboly kromě symbolu 
Bonus a symbolu Peněz.   

Symbol Bonus  
Symbolem Bonus je symbol hodin s nápisem jackpot. Nachází se pouze na válcích 2, 3 a 4. Za 3 symboly 
Bonus se spouští Jackpot Bonus.   

Symboly Peníze  
Ve hře existují symboly Peníze. Objevují se na všech válcích. Při každém zatočení získají symboly Peníze 
náhodnou hodnotu. Existují 4 typy symbolů Peníze:  

1. Symbol Peníze s hodnotou peněz – zobrazuje náhodnou částku peněz na základě aktuální sázky 

2. Symbol Wild Peníze – na konci funkce znovuotočení je odhalena náhodná částka peněz. 

V základní hře funguje také jako Wild a nahrazuje symboly, kromě symbolů bonus a Peníze 

3. Symbol Tajemné peníze – na konci funkce znovuotočení je na něm odhalena náhodná částka peněz. 

4. Symbol Jackpot Peníze – může se objevit pouze během funkce Znovuotočení. Když padne, udělí 
jeden bod k výhře bonusové hry o jackpot a odhalí se na něm náhodná částka peněz. 

Zasažení libovolných 5 symbolů Peníze na konci zatočení se spustí funkce Znovuotočení Peněz. Pokud v 
základní hře padnou na prostředním válci 3 symboly Peníze jakéhokoli typu, velikost herní oblasti se 
náhodně zvýší z 3x5 na 4x5 nebo 5x5 pro aktuální zatočení a následné kolo, pokud se znovu spustí, čímž 
se zvýší počet výherních řádků a možný počet symbolů Peníze ve znovuotočení.  

Funkce Amazing Money Machine  
Stroj může náhodně během základní hry a funkce Znovuotočení při každém zatočení hodit na válce 
náhodné symboly a nahradit to, co tam je, následovně: V základní hře mohou padnout symboly 
hodnoty, tajemných nebo wild peněz, normální symboly Wild nebo symbol okamžitý Jackpot. Během 
funkce Znovuotočení může také házet symboly Jackpot Peníze.  

Funkce Opakované roztočení peněz  



 

18 
 

Funkce Opakované roztočení peněz začíná po vyplacení všech výherních kombinací pro základní hru. 
Normální symboly zmizí a zůstanou pouze symboly Peníze, které funkci spustily. Normální válce jsou 
nahrazeny speciálními válci, které obsahují pouze symboly Peníze a prázdná místa. Začnete s počtem 
respinů rovnajících se počtu symbolů Peníze, které spustily funkci. Všechny symboly Peníze, které 
padnou, zůstanou na obrazovce až do konce funkce. Každý symbol Peníze, který padne během funkce, 
přidá ještě jeden respin. Funkce pokračuje, dokud nedojde k využití všech respinů nebo dokud nejsou 
všechny pozice na obrazovce vyplněny symboly Peníze. Funkce se hraje na mřížce 3x5, 4x5 nebo 5x5 
podle toho, zda bylo kolo spuštěno se 3 symboly Peníze na prostředním válci. Naplnění prostředního 
válce symboly Peníze během funkce nerozšíří mřížku. Během funkce může hra náhodně hodit symboly 
Peníze na obrazovku na prázdné pozice, které se započítají do celkové výhry z funkce. Získejte a 
nasbírejte 3 symboly Jackpot Peníze během respinů a spustí se funkce Jackpot bonus. Když získáte funkci 
Jackpot Bonus, bude se hrát po skončení aktuální funkce. Po dokončení funkce Opakované roztočení 
peněz se přidají hodnoty všech symbolů Peníze a funkce vyplatí celkovou částku. Každý symbol Peníze, 
který padne během respinů přidává ještě jeden respin.  

Funkce Jackpot bonus  
Získejte 3 symboly Bonus na válcích 2, 3 a 4, nasbírejte 3 symboly Jackpot Peníze během funkce 
Opakované roztočení peněz nebo získejte okamžitý jackpot ze stroje v základní hře a aktivuje se 
funkce Jackpot Bonus. V bonusové hře sbírejte mince a odhalte za nimi názvy jackpotu. Získejte 3 
stejné symboly a získáte odpovídající jackpot. Jedná se o okamžitou výhru v pevně stanoveném 
násobku sázky. Hodnoty Mini, Minor, Major a Grand jackpotů jsou nastaveny na 25x, 50x, 500x a 

5000x celkové sázky. Tyto jackpoty jsou součástí RTP hry. Okamžitá funkce Jackpot  
Okamžitá funkce Jackpot může náhodně při každém zatočení zobrazit symbol Okamžitého jackpotu, aby 
se spustila funkce Jackpot bonus.   

Okamžitá funkce Opakovaného roztočení peněz  
Náhodně při jakémkoli zatočení se může objevit 5 nebo více symbolů Peníze jakéhokoli druhu do 
náhodných pozic na obrazovce, aby se okamžitě spustila funkce Opakované roztočení peněz.  

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových funkcí.  

Parametry hry  
Maximální sázka – 80 Kč  

Maximální výhra – 408 000 Kč  

Výherní podíl – 94,44 – 95,43%  

Statistická průměrná hodinová prohra – 6 580,8 – 8 006,4 Kč  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 80 Kč.



 

19 
 



 

20 
 

Aztec Gems Deluxe  
Aztec Gems Deluxe je 3válcová hra s 9 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem hry je získat kombinaci alespoň 3 symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild počínaje 
válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbolů. Identické 
symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, které padly ve 
výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více výher, 
započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci 
se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   
  

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Aztec Gems Deluxe v hlavním menu – nabídka her.   

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy o 
výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. Sázející klikem na tlačítko 
+ a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbolem Wild je symbol slunce, který nahrazuje všechny symboly, kromě symbolu Peněz. Symbol Wild 
se objevuje na všech válcích.   

Symbol Peněz  
Symbol Peněz se náhodně objevuje na všech válcích. Při každém zatočení se pro každý symbol Peněz 
vezme náhodná hodnota v rozmezí 0,56x, 0,89x, 2x, 3,11x, 6,44x, 7,56x, 9,78x, 12x, 14,22x, 32x, 98,67x, 
100x a 250x násobku celkové sázky nebo se vezmou hodnoty mini či major výher jackpotu. Když padnou 
4 nebo více symbolů Peněz, spustí funkci Opakovaného roztočení peněz.   

Funkce Opakované roztočení peněz  
Funkce Opakované roztočení peněz začíná po vyplacení všech výherních kombinací ve výherních linií. 
Normální symboly zmizí, a zůstávají jen symboly Peněz, které funkci spustily. Normální válce jsou 
nahrazeny speciálními válci, které obsahují pouze symboly Peněz a prázdná místa.   
Začnete se 3 respiny. Respiny probíhají bez odečtení další sázky do hry (zdarma). Všechny symboly 
Peněz, které byly po každém respinu získány, na obrazovce zůstávají až do konce funkce. Při každém 
zisku alespoň jednoho symbolu Peněz je počet respinů resetován na 3. Funkce pokračuje, dokud respiny 
neskončí, nebo dokud nejsou všechny pozice na obrazovce zaplněny symboly Peněz.  Po dokončení 
funkce Opakované roztočení peněz budou přidány hodnoty všech symbolů Peněz a hra vyplatí celkovou 
částku.   
Pokud jsou na konci funkce všechny pozice na obrazovce vyplněny symboly Peněz, je spuštěna jedna 
náhodná funkce:   

- Multiplikátor - multiplikátor 2x, 3x, 5x, 8x nebo 10x je aplikován na celkovou výhru z funkce 
Opakované roztočení peněz.   
- Kolo štěstí – Otočení Kola štěstí udělí další výhru k celkové výhře ve funkci Opakované roztočení 
peněz. Možné ceny, jako multiplikátor celkové sázky, jsou: 18x, 28x, 58x, 88x, 108x, 128x, 188x, 288x, 
388x nebo MINI, MINOR, MAJOR nebo GRAND JACKPOT.  
Hodnoty Jackpotů jsou dány fixně v závislosti na celkové sázce. Mini jackpot je 100násobek celkové 
sázky, Minor jackpot je 250násobek, Major jackpot je 500násobek a Grand jackpot je 1000násobek 
celkové sázky do hry.  



 

21 
 

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových funkcí.  

Parametry hry  
Maximální sázka – 162 Kč  
Maximální výhra – 486 000 Kč  
Výherní podíl – 95,5 – 96,5%  
Statistická průměrná hodinová prohra – 10 206 – 13 122 Kč  
  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 162 Kč.  
  
 

 

  

  

  

 



 

22 
 

Joker’s Jewels  
Joker’s Jewels je 5válcová hra s 5 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem hry je získat kombinaci alespoň 2 symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild počínaje 
válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbolů.  

Identické symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, které 
padly ve výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více 
výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v 
kombinaci se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Joker’s Jewels v hlavním menu – nabídka her.   

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace:  

Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy o výhře, 
Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. 

Sázející klikem na tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Parametry hry  
Maximální sázka – 500 Kč  

Maximální výhra – 500 000 Kč  

Výherní podíl – 96,49 %  

Statistická průměrná hodinová prohra – 31 590 Kč  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč.  

 

 



 

23 
 

Great Rhino   
Great Rhino je 5válcová hra s 20 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem hry je získat kombinaci alespoň 3 symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild počínaje 
válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbolů. Identické 
symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, které padly ve 
výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více výher, 
započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci 
se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   
  

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Great Rhino v hlavním menu – nabídka her.   

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy 
o výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. Sázející klikem na 
tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbolem Wild je symbol modrého žetonu s nosorožcem, který nahrazuje všechny symboly, kromě 
symbolu Bonus. Symbol Wild se objevuje na všech válcích.   

Symbol Bonus  
Symbol Bonus vyplácí 2x celkovou sázku. Symbol se nachází na válcích 2, 3 a 4. Pokud získáte 3 symboly 
Bonusu, spustí se Freespiny.   

Funkce Super opakovaného zatočení  
Pro spuštění funkce Super opakovaného zatočení je potřeba získat dva nebo více válců plných symbolů 
nosorožce. Je-li funkce Super opakovaného zatočení spuštěna, hra vyplácí za pravidelné výherní 
kombinace, po nichž na válcích zůstávají jen plné válce symbolů nosorožce. Funkce začíná 3 
opakovanými zatočeními. Opakovaná roztočení jsou respiny, které probíhají bez odečtení sázky do hry 
(zdarma). Během funkce se otáčí pouze symboly nosorožce. Pokaždé, když padne nový symbol 
nosorožce, zůstává na válcích, a je uděleno jedno další opakované roztočení. Pokud již žádná opakovaná 
roztočení nezbyla, jsou sečteny a vyplaceny všechny výherní kombinace se symboly nosorožce. Pokud je 
na konci funkce Super opakovaného zatočení na obrazovce 14 symbolů nosorožce, je namísto výherních 
kombinací udělena Výhra Major jackpot. Výhra Major jackpot je stanoven na 375x celkové sázky. Je-li 
během funkce Super opakovaného zatočení získán 15 symbolů nosorožec, bonusová funkce okamžitě 
končí, a místo výherních kombinací je udělena Výhra Grand Jackpot. Grand Jackpot je fixován na 500x 
celkové sázky. Pokud byla funkce Zatočení zdarma udělena během stejného zatočení, kdy byla udělena 
funkce Super opakovaného zatočení, funkce Zatočení zdarma bude odehrána po ukončení funkce Super 
opakovaného zatočení.   

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových funkcí.  

Funkce Freespiny (=volná zatočení zdarma)  
Pokud padnou 3 symboly Bonus, spustí se funkce Freespiny s 10 volnými zatočeními. Během Freespinů 
jsou všechny symboly nosorožce symbolem Wild a nahrazují všechny ostatní symboly. Symbol nosorožce 
je vyplácen podle výherní tabulky. Symbolem Wild je symbol modrého žetonu s nosorožcem, který 
nahrazuje všechny symboly, kromě symbolu Bonus. Symbol Wild se objevuje na všech válcích. Funkce 



 

24 
 

Super opakovaného zatočení nemůže být aktivována během Freespinů. Symbol Bonus není na válcích 
během Freespinů dostupný. Freespiny nelze spustit opakovaně.   

  

Parametry hry  
Maximální sázka – 600 Kč  

Maximální výhra – 480 000 Kč  
Výherní podíl – 95,48 – 96,53%  
Statistická průměrná hodinová prohra – 37 476 – 48 816 Kč  
  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 600 Kč.  

 
 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 

25 
 

Fire Strike  
Fire Strike je 5válcová hra s 10 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem hry je získat kombinaci alespoň 3 symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild počínaje 
válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbolů.  

Identické symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, které 
padly ve výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více 
výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v 
kombinaci se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   

 

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Fire Strike v hlavním menu – nabídka her.   

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace:  

Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy o výhře, 
Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. 

Sázející klikem na tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbolem Wild je symbol s nápisem Fire Strike Wild, který nahrazuje všechny ostatní symboly. Wild se 
objevuje na všech válcích. 

Symbol Bonus  
Symbolem Bonus je symbol Fire Strike, který se objevuje na všech válcích. Získejte 6 nebo více symbolů 
Fire Strike, abyste spustili Firestrike bonus. 

Firestrike bonus  
Získejte 6 nebo více symbolů Fire Strike nebo Fire Strike Wild kdekoliv na válcích, abyste vyhráli 
okamžitou peněžitou výhru – za 6 symbolů Fire Strike 1x násobek celkové sázky, za 7 symbolů Fire Strike 
2x násobek celkové sázky, za 8 symbolů Fire Strike 8x násobek celkové sázky, za 9 symbolů Fire Strike 
25x násobek celkové sázky, za 10 symbolů Fire Strike 50x násobek celkové sázky, za 11 symbolů Fire 
Strike 150x násobek celkové sázky, za 12 symbolů Fire Strike 500x násobek celkové sázky, za 13 symbolů 
Fire Strike 1000x násobek celkové sázky, za 14 symbolů Fire Strike 2500x násobek celkové sázky a za 15 
symbolů Fire Strike 5000x násobek celkové sázky.  

Pokud získáte přesně 15 symbolů Fire Strike Wild, vyhráváte výhru Jackpot v podobě 25000x násobku 
celkové sázky.  

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových funkcí.  

Parametry hry  
Maximální sázka – 20 Kč  

Maximální výhra – 500 000 Kč  

Výherní podíl – 95,5 – 96,5%  

Statistická průměrná hodinová prohra – 1 260 – 1620 Kč  



 

26 
 

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 20 Kč.  

 

 

  



 

27 
 

John Hunter and the Book of Tut  
John Hunter and the Book of Tut je 5válcová hra s 10 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem hry je získat kombinaci alespoň 3 symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild počínaje 
válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbolů.  

Identické symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, 
které padly ve výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii 
padne více výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají 
především v kombinaci se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony John Hunter and the Book of Tut v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace:  

Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy o výhře, 
Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. Sázející klikem na tlačítko 
+ a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbolem Wild je symbol Knížky, která nahrazuje všechny ostatní symboly. Samotné symboly 

Knížky vyplácejí podle výherní tabulky.   Symbol Scatter  
Symbolem Scatter je stejný symbol Knížky. Za 3 nebo více symbolů Knížky kdekoli na válcích se spustí 
Freespiny.   

Funkce Freespiny (= volná zatočení zdarma)  
Ve Freespinech je uděleno 10 volných zatočení. Před zahájením je náhodně vybrán speciální 
expandující symbol. Po vyplacení výherních kombinací během Freespinů speciální symbol vertikálně 
expanduje a zakryje všechny tři pozice na válci. Speciální expandující symbol vyplácí podle výherní 
tabulky na všech válcích, a to dokonce i na nepřiléhajících pozicích. Expanze je spuštěna pouze v 
případě, že je přítomen dostatek symbolů pro výhru. Získáním 3 nebo více dalších symbolů Knížky 
během Freespinů získáte 10 dalších volných zatočení s aktuálně vybraným speciálním symbolem. 
Počet možných opakovaných spuštění není omezen.  

Parametry hry  
Maximální sázka – 100 Kč  

Maximální výhra – 500 000 Kč  

Výherní podíl – 94,5 – 96,5%  

Statistická průměrná hodinová prohra – 6 300 – 9 900 Kč  

 
Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.  



 

28 
 



 

29 
 

Mustang Gold  
Mustang Gold je 5válcová hra s 25 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem hry je získat kombinaci alespoň 3 symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild počínaje 
válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbolů. Identické 
symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, které padly ve 
výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více výher, 
započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci 
se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   
  

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Mustang Gold v hlavním menu – nabídka her.   

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy o 
výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. Sázející klikem na tlačítko 
+ a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbolem Wild je symbol s nápisem Mustang Gold, který nahrazuje všechny ostatní symboly, kromě 
symbolu Scatter, Peníze a Collect. Symbol Wild se objevuje na 2., 3. 4. a 5. válci.     

Symbol Scatter  
Symbolem Scatter je symbol Ohníčku. Tento symbol se objevuje na 2., 3. a 4. válci. Za 3 symboly Ohníčku 
se vyplácí 1x celkové sázky. Za 5 symbolů Ohníčku se vyplácí 5x celkové sázky.   

Funkce Sbírání peněz  
Symbolem Peníze je symbol Podkovy, který se objevuje na 1., 2., 3. a 4. válci. Při každém zatočení 
nabude symbol Podkovy náhodné hodnoty z rozmezí 1x, 2x, 3x, 5x, 8x, 10x, 12x, 15x, 18x, 20x, 25x, 30x, 
35x, 147x násobku celkové sázky nebo výhry jackpotu.  

Symbol Collect je symbolem Sbírání a objevuje se pouze na 5. válci. Pokud se na obrazovce objeví jeden 
nebo více symbolů Podkovy a na 5. válci je symbol Collect, symboly Podkovy se sečtou a jsou vyplaceny 
všechny symboly Podkovy přítomné na obrazovce. Pokud se kdekoli na obrazovce objeví jeden nebo více 
symbolů Podkovy se symbolem Jackpot a na 5. válci se objeví symbol Collect, získává hráč jednu 
bonusovou hru Odhalení jackpotu za každý symbol Podkovy s jackpotem.     

Bonusová hra Odhalení jackpotu  
V bonusové hře Odhalení jackpotu se mohou vyskytnout 4 jackpoty, každý s těmito pevnými hodnotami 
celkových sázek:   

- Mini – 50x celková sázka  
- Minor – 100x celková sázka  
- Major – 200x celková sázka  
- Grand – 1000x celková sázka  
V bonusové hře Odhalení jackpotu vybíráním symbolu Podkovy odhalíte symbol Jackpot. Pokud se hráči 
podaří najít 3 stejné symboly, vyhrává se odpovídající Jackpot.   

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových funkcí.   



 

30 
 

Interakce hráče, které jsou během bonusových funkcí činěny, nemají vliv na výsledek hry ani výherní 
podíl.  

Funkce Freespiny (= volná zatočení zdarma)  
Pokud na 2., 3. a 4. válci vytočíte 3 symboly Ohníček, spustí se funkce Freespiny s 8 volnými zatočeními. 
Při funkci Freespiny se může aktivovat Funkce Sbírání peněz. Během Freespinů je na válcích více symbolů 
Podkovy a Collect. Pokud během Freespinů na 2., 3. a 4. válci se vytočí 3 symboly Ohníček, získá se 8 
dalších volných zatočení. Takto můžete volná zatočení získávat neomezeně.   

Parametry hry  
Maximální sázka – 250 Kč  
Maximální výhra – 500 000 Kč  
Výherní podíl – 95,54 – 96,53%  

Statistická průměrná hodinová prohra – 15 615 – 20 070 Kč  
  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 250 Kč.  
 

 
 

 
 
 
illi Heat je 5válcová hra s 25 výherními liniemi.  

Chilli Heat  
Chilli Heat je 5válcová hra s 25 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem hry je získat kombinaci alespoň 3 symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild počínaje 
válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbolů. Identické 
symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, které padly ve 
výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více výher, 
započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci 
se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   
  

  

  

  

  

  

  

  

  



 

31 
 

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Chilli Heat v hlavním menu – nabídka her.   

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy o 
výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. Sázející klikem na tlačítko 
+ a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbolem Wild je symbol s nápisem Chilli Heat, který nahrazuje všechny ostatní symboly, kromě 
symbolu Peněz.     

Symbol Scatter  
Symbolem Scatter je symbol Slunce. Tento symbol se objevuje na 2., 3. a 4. válci. Za 3 symboly Scatter se 
vyplácí 1x celkové sázky. Navíc se za 3 symboly Scatter spouští Freespiny s 8 volnými zatočeními.   

Symbol Peněz  
Symbolem Peněz je symbol Měšce. Je zastoupen na všech válcích. Při každém zatočení se vybere 
náhodná hodnota z hodnot 1x, 2x, 3x, 4x, 5x, 6x, 7x, 8x, 10x, 14x, 16x, 18x, 20x, 24x, 30x nebo 100x 
násobku celkové sázky nebo hodnoty Mini či Major výhry jackpotu. Když se objeví 6 nebo více symbolů 
Peněz, spustí se funkce Money Respin.    

Funkce Money Respin  
Funkce Money Respin začíná po vyplacení všech výherních kombinací. Normální symboly zmizí, a 
zůstávají jen symboly Peněz, které funkci spustily. Normální válce jsou nahrazeny speciálními válci, které 
obsahují pouze symboly Peněz a prázdná místa. Začnete se 3 respiny. Respiny neodečítají sázku do hry, 
probíhají zdarma. Všechny symboly Peněz, které byly po každém opakovaném zatočení získány, na 
obrazovce zůstávají až do konce kola. Při každém zisku alespoň jednoho symbolu Peněz, je počet respinů 
resetován na 3. Funkce pokračuje, dokud opakovaná roztočení neskončí, nebo dokud nejsou všechny 
pozice na obrazovce zaplněny symboly Peněz. Po dokončení Funkce Money Respin jsou hodnoty všech 
symbolů sečteny, a hra vyplatí celkovou částku. Když naplníte všech 15 pozic, vyhrajete také Výhru 
Grande jackpot. Grande Jackpot má hodnotu ve výši 1000násobku celkové sázky. Funkci Money Train lze 
spustit i během Freespinů.  

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových funkcí.  

Funkce Freespiny (= volná zatočení zdarma)  
Během Freespinů jsou na válcích zobrazeny pouze velké symboly – Chilli Heat, Měšec, Kytarista, Psík, 
Láhev s papričkou, Panák s limetkou a Scatter symbol. Pokud se ve Freespinech objeví další 3 symboly 
Scatter, dojde k udělení dalších 3 volných zatočení.   

Parametry hry  
Maximální sázka – 450 Kč  

Maximální výhra – 495 000 Kč  
Výherní podíl – 95,51 – 96,52%  

Statistická průměrná hodinová prohra – 28 188 – 36 369 Kč  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 450 Kč.  
 
 



 

32 
 

 

 
 
 
ems Bonanza je 8válcová hra 

Gems Bonanza  
Gems Bonanza je 8válcová hra.  

Cíl hry  
Cílem hry je získat 5 nebo více symbolů stejného druhu navázaných v jednom celku, tedy musí být 
kontaktně propojeny vodorovně nebo svisle.   

 

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Gems Bonanza v hlavním menu – nabídka her.   

Na obrazovce se objeví herní pole s šesti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy 
o výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. Sázející klikem na 
tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Funkce Tumble  
Funkce Tumble znamená, že po každém zatočení jsou výherní kombinace vypláceny a všechny výherní 
symboly zmizí. Zbývající symboly padají na spodní část obrazovky a prázdné pozice jsou nahrazeny 
novými symboly přicházejícími shora. Padání bude pokračovat, dokud se neobjeví žádné výherní 
kombinace nebo funkce Spin Feature v důsledku padání. Všechny výhry se přičítají k zůstatku hráče 
poté, co byly přehrány všechny pády, které byly výsledkem základního zatočení.   

Symbol Wild  
Symbolem Wild je zlatý symbol se zeleným drahokamem uprostřed, který nahrazuje všechny ostatní 
symboly. Objeví se pouze jako součást funkce Wild Drahokam a Šťastné symboly Wild. Stejný symbol 
Wild se může spojit a vytvářet více výherních kombinací s různými symboly.    

Funkce Spin Feature  
V základní hře se mohou při každém zatočení za normálními symboly objevit zvláštní barevné znaky. 
Kdykoli dojde k výhře na označeném místě, spustí se speciální funkce Spin Feature v závislosti na barvě 
značky.   



 

33 
 

- Modrá značka vyhrává Nukleární. Poté, co skončí všechna padání z aktuálního dokončení zatočení, 
se na obrazovce odstraní všechny symboly a na obrazovku se přenesou nové symboly. 
- Růžová značka vyhrává Wild Drahokam. Poté, co skončí všechna padání z aktuálního dokončení 
zatočení, se všechny výskyty jednoho náhodného symbolu přítomného na obrazovce změní na symboly 
wild. 
- Hnědá značka uděluje Čtverce. Poté, co skončí všechna padání z aktuálního dokončení zatočení, se 
na obrazovce náhodně přidají náhodné bloky 2x2 stejného symbolu. 
- Červená značka uděluje Kolosální symbol. Poté, co skončí všechna padání z aktuálního dokončení 
zatočení, se náhodný blok 3x3, 4x4 nebo 5x5 stejného symbolu přidá na náhodnou pozici na obrazovce. 
- Zelená značka uděluje Šťastné symboly Wild. Poté, co skončí všechna padání z aktuálního 
dokončení zatočení, se na obrazovku přidá v náhodných pozicích 5 až 15 symbolů Wild. 

Všechny speciální funkce Spin Feature jsou zdarma, nedochází k odečtení sázky. Jsou součástí zatočení, 
které funkci spustilo.   
Pokud je při stejném zatočení vyhráno více funkcí, odehrají se v následujícím daném pořadí: Nukleární, 
Wild Drahokam, Čtverce, Kolosální symbol a Šťastné symboly Wild.  

Funkce Gold Fever Progressive  
U každého zatočení může dojít k explozi výherních kombinací. Ty se sčítají a plní měřič Gold Fever. 
Jakmile se zaplní určitým počtem, dojde ke spuštění funkce Gold Fever. Ta začíná, kdy se nasbírání 
alespoň 114 bodů za exploze výherních kombinací.   

Funkce začíná na úrovni 1. V každé úrovni se spustí všechny speciální funkce v pořadí uvedeném výše a s 
multiplikátorem začínající na hodnotě x2.   

Pokud opět získáte dostatek výherních kombinací, postoupíte do další úrovně.  

- Úroveň 2 - Nasbírejte 116 výherních symbolů. Hraní na úrovni 2 s multiplikátorem výhry x4. - 
Úroveň 3 - Nasbírejte 120 výherních symbolů. Hraní na úrovni 3 s multiplikátorem výhry x6. 
- Úroveň 4 - Nasbírejte 125 výherních symbolů. Hraní na úrovni 4 s multiplikátorem výhry x8. 

- Úroveň 5 - Nasbírejte 132 výherních symbolů. Hraní na úrovni 5 s multiplikátorem výhry x10. 

Během této bonusové funkce nedochází k odečtení peněz do hry. Je součástí zatočení, která funkci 
spustila.   

Tato funkce končí, když nebude shromážděno dostatek výherních symbolů pro postup na další úroveň 
nebo budou odehrány všechny funkce otočení od úrovně 5.  

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových funkcí.  

Parametry hry  
Maximální sázka – 80 Kč  
Maximální výhra – 480 000 Kč  
Výherní podíl – 95,54 – 96,55%  
Statistická průměrná hodinová prohra – 4 968 – 6 422,4 Kč  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 80 Kč.  

 



 

34 
 



 

35 
 

Wild Wild Riches  
Wild Wild Riches je 5válcová hra s 576 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem hry je získat kombinaci alespoň 3 symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild počínaje 
válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbolů.  

Identické symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, které 
padly ve výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více 
výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v 
kombinaci se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Wild Wild Riches v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy 
o výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. Sázející klikem na 
tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbolem Wild je symbol s nápisem Wild, který nahrazuje všechny ostatní symboly, kromě symbolu 
Bonus a Peněz. Symbol Wild se objevuje jen na 1. a 2. válci.     

Symbol Bonus  
Symbolem Bonus je symbol s nápisem Bonus. Objevuje se pouze na 3. válci.   

Symbol Peněz  
Symbolem Scatter je symbol se zlatým kotlíkem. Objevuje se pouze na válcích 3, 4 a 5.  

Funkce Money Collect  
Při každém zatočení získají všechny symboly Peněz náhodnou hodnotu z předdefinované sady. Kdykoli 
symboly Wild padnou na válcích 1 a 2, vedle přilehlých symbolů Peněz na válcích 3, 4 a 5, které vytvářejí 
zleva doprava výherní kombinaci, se shromažďují hodnoty všech symbolů Peněz. Možné hodnoty pro 
symbol Peněz jsou:   

- P ímá výhra 1x, 2x, 3x, 4x, 5x, 6x, 8x, 10x, 15x a 25x celkové sázkyř 

- Výhra Mini, Major a Mega jackpotu. Mini má hodnotu 50x celkové sázky, Major má hodnotu 100x 
celkové sázky a Mega má hodnotu 500x celkové sázky. 

- Multiplikátory 2x, 3x nebo 5x, které se vztahují na celkovou výhru funkce. Multiplikátory a Jackpot 
výhry se objevují pouze na 5. válci. 

Freespiny (= volná zatočení zdarma)  
Freespiny jsou spuštěny, když se na obrazovce objeví symboly Wild na 1. a 2. válci a symbol Bonus na 3. 
válci. Freespiny spustí 10 volných zatočení. Funkce Money Collect je aktivní během Freespinů. V průběhu 
Freespinů je na válcích více symbolů Wild a Peněz. Pokud opět získáte symboly Wild na 1. a 2. válci a 
symbol Bonus na 3. válci, tak se přidá 10 volných zatočení.   

 
 



 

36 
 

Parametry hry  
Maximální sázka – 150 Kč  

Maximální výhra – 450 000 Kč  

Výherní podíl –95,00 – 96,00 %  

Statistická průměrná hodinová prohra – 10 800 – 13 500 Kč  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 150 Kč.  

 

 



 

37 
 

Congo Cash  
Congo Cash je 5válcová hra s 432 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem hry je získat kombinaci počínaje válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou v které padly ve 
výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více výher, 
započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci 
se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Congo Cash v hlavním menu – nabídka her.   

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy 
o výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. Sázející klikem na 
tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbolem Wild je symbol drahokamu, který nahrazuje všechny ostatní symboly, kromě symbolu Motýl a 
Congo Cash. Symbol Wild se objevuje na 2., 3. 4. a 5. válci.    

Symbol Motýl  
Symbol Motýl se objevuje pouze na 1. a 5. válci.   

Symbol Congo Cash  
Symbol Congo Cash se objevuje pouze na 2., 3. a 4. válci.   

Funkce Jewel Board  
Klenoty s náhodnou odměnou se objevují nad válci 2, 3 a 4. Při každém zatočení se na klenotech objeví 
jiná odměna. Klenoty mohou mít jednu z následujících odměn:  

- Peněžní hodnota mezi 5x celkovou sázkou a 200x celkovou sázkou.   
- Hodnoty výhry jackpotu: 25x celková sázka pro Minor jackpot, 100x celková sázka pro Major 
jackpot a 2000x celková sázka pro Grand jackpot.   
- Freespiny s počtem volných zatočení od 8 do 100. Při získání také udělují 1x celkovou sázku.  

Když padnou dva symboly Motýl na válci 1 a 5 spolu s alespoň jedním symbolem Congo Cash na válcích 
2, 3 a 4, bude získána hodnota na klenotu nad válcem se symboly Congo Cash. Při jednom zatočení je 
možné nasbírat až 3 klenoty. Náhodná odměna - peněžní hodnota závisí na celkové sázce do hry, a proto 
se při změně sázky změní výše náhodné odměny na klenotech.  

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových funkcí.  

Freespiny (= volná zatočení zdarma)  
Freespiny spustíte získáním alespoň jednoho klenotu s freespiny. Pokud jich získáte více z více klenotů, 
funce Freespiny se spustí s celkovám počtem nasbíraných volných zatočení ze všech klenotů.   
Během Freespinů je zaručeno, že padne alespoň jeden symbol Wild při každém volném zatočení na válci, 
nad kterým byl získán klenot s freespiny. Funkce Jewel Board je aktivní i během Freespinů.  

 



 

38 
 

 
Parametry hry  
Maximální sázka – 200 Kč  
Maximální výhra – 440 000 Kč  
Výherní podíl – 94,5 – 95,55%  

Statistická průměrná hodinová prohra – 16 200 – 19 800 Kč  

  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 
tabulka znázorňuje výhry při sázce 200 Kč.  
  
 
 

  
  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

39 
 

  

  

Wild West Gold  
Wild West Gold je 5válcová hra s 40 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem hry je získat kombinaci počínaje válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou v které padly ve 
výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více výher, 
započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci 
se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.    

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Wild West Gold v hlavním menu – nabídka her.   

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy 
o výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. Sázející klikem na 
tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbolem Wild je symbol s nápisem Wild, který nahrazuje všechny ostatní symboly, kromě symbolu 
scatter. Symbol Wild se objevuje jen na 2., 3. a 4. válci. Pokud padne symbol Wild, má násobitele 2x, 3x 
nebo 5x. Násobitel Wild platí pro výhru v každé výherní linii, které je součástí. Pokud je více než jeden ze 
symbolů Wild součástí výhry na výherní linii, násobitelé všech symbolů Wild na této výherní linii se 
sečtou.    

Symbol Scatter  
Symbolem Scatter je symbol s nápisem Scatter. Objevuje se pouze na 1., 3. a 5. válci. Pokud padnou 3 
symboly Scatter, spustí se Freespiny.   

Freespiny (= volná zatočení zdarma)  
Freespiny začínají s 8 volnými zatočeními. Během Freespinů na obrazovce zůstávají všechny symboly 
Wild získané na válcích 2, 3 nebo 4 po celou dobu trvání Freespinů. Symboly sticky Wild mají náhodný 
násobitel, který se objeví při získání Wild a zůstane stejný až do konce Freespinů. Ve Freespinech se 
objevuje překrývající symbol Scatter, který má podobu šerifské hvězdy. Může se náhodně objevit na 
jakémkoli symbolu, včetně symbolů sticky Wild.   
- 5x překrývající symbol Scatter uděluje dalších 20 volných zatočení  
- 4x překrývající symbol Scatter uděluje dalších 12 volných zatočení  
- 3x překrývající symbol Scatter uděluje dalších 8 volných zatočení  
- 2x překrývající symbol Scatter uděluje dalších 4 volných zatočení  

Když je na konci Freespinů celková výhra nižší než 10x celkové sázky, bude vám udělena výhra 10x 
celkové sázky. Maximální výherní částka je omezená na 4 500x celkové sázky. Pokud celková výhra 
Freespinů dosáhne 4 500x, Freespiny se okamžitě ukončí, výhra je udělená a zbývající volná zatočení se 
nespustí.  
 

 
 



 

40 
 

 
Parametry hry  
Maximální sázka – 100 Kč  
Maximální výhra – 450 000 Kč  

Výherní podíl – 95,56 – 96,51%  
Statistická průměrná hodinová prohra – 6 282 – 7 992 Kč  
  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.  

 
 

 

  

  

   



 

41 
 

Ultra Hold and Spin  
Ultra Hold and Spin je 3válcová hra s 5 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem hry je získat kombinaci počínaje válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou v které padly ve 
výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více výher, 
započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci 
se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   

  

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Ultra Hold and Spin v hlavním menu – nabídka her.   

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy 
o výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. Sázející klikem na 
tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbolem Wild je symbol s nápisem Wild, který nahrazuje všechny ostatní symboly, kromě symbolu 
Peníze. Kdykoliv padne symbol Wild na válci a může vytvořit výherní kombinace, vertikálně se rozšíří, 
aby zaplnil celý válec. Za 3 symboly Wild se vyplácí výhra podle výherní tabulky.   

Symbol Peníze  
Symbolem Peníze je symbol zlaté nebo stříbrné mince s korunkou. Objevuje se pouze na prostředním 
válci. Získává náhodnou hodnotu 1x až 20x celkové sázky.    

Bonus Hold and Spin  
Padnou-li 3 symboly Peníze na prostředním válci, spustí se bonus Hold and Spin. Při spuštění bonusu 
zůstanou symboly Peníze na prostředním válci na místě a ostatní symboly na ostatních válcích zmizí.  
Hodnota všech symbolů Peníze na prostředních válcích se přičte k celkové výhře v daném zatočení. 
Začnete se 4 respiny. Respiny jsou opakovaná zatočení zdarma, která probíhají bez odečtu sázky do hry. 
Všechny symboly Peníze, které padly po každém respinu, resetují počet respinů zpět na 4 a hodnota 
každého symbolu Peníze na obrazovce se přidá k celkové výhře bonusu. Během bonusu Hold and Spin se 
může na 1. a 3. válci objevit diamantový symbol Peníze. Kdykoli padne, bude mít náhodnou hodnotu od 
100x do 500x celkové sázky. Bonus končí, když už nezůstane žádný další respin.   

Parametry hry  
Maximální sázka – 500 Kč  
Maximální výhra – 500 000 Kč  
Výherní podíl –95,65 – 96,65 %  
Statistická průměrná hodinová prohra – 30 150 – 39 150 Kč  
  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč.  



 

42 
 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 

43 
 

Phoenix Forge  
Phoenix Forge je 5válcová hra s 20 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem hry je získat kombinaci alespoň 3 symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild počínaje 
válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbolů.  

Identické symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, které 
padly ve výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více 
výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v 
kombinaci se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   

 

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Phoenix Forge v hlavním menu – nabídka her.   

Na obrazovce se objeví herní pole s šesti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace:  

Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy o výhře, 
Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. 

Sázející klikem na tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Funkce Tumble  
Funkce Tumble znamená, že po každém zatočení jsou výherní kombinace vypláceny a všechny výherní 
symboly zmizí. Zbývající symboly padají na spodní část obrazovky a prázdné pozice jsou nahrazeny 
novými symboly přicházejícími shora. Padání bude pokračovat, dokud se neobjeví žádné výherní 
kombinace nebo funkce Spin Feature v důsledku padání. Všechny výhry se přičítají k zůstatku hráče poté, 
co byly přehrány všechny pády, které byly výsledkem základního zatočení.   

Symbol Wild  
Symbolem Wild je symbol vejce s nápisem Wild, který nahrazuje všechny ostatní symboly, kromě 
symbolu Bonus. Symbol Wild se objevuje na 2., 3. a 4. válci.     

Symbol Bonus  
Symbolem Bonus je symbol Phoenixe. Objevuje se na všech válcích. Získejte 3 symboly Bonus kdekoli na 
válcích a spustí se Freespiny. Bonus vyplácí na jakékoli pozici.  

- 5x symbol Bonus vyplácí 20x celkové sázky 

- 4x symbol Bonus vyplácí 5x celkové sázky 

 - 3x symbol Bonus vyplácí 2x celkové sázky 

Funkce Hot Spot Multiplier  
Po každé výhře a následném pádu je pozice každého výherního symbolu, který explodoval, označena a je 
přidán 1x multiplikátor, počínaje od 0. Pokaždé, když se vytvoří nová výherní kombinace se symboly na 
označených místech, po padání se multiplikátor zvyšuje o 1x. Výhra každé kombinace se vynásobí 
součtem všech multiplikátorů, které obsahuje. Všechny multiplikátory se resetují po další sázce.  



 

44 
 

Freespiny (= volná zatočení zdarma)  
Padnou-li 3 nebo více symbolů Bonus, spustí se Freespiny. Když padnou 3 symboly, spustí se Freespiny s 
10 volnými zatočeními. Když padnou 4 symboly, spustí se Freespiny s 15 volnými zatočeními. Když padne 
5 symbolů, spustí se Freespiny s 20 volnými zatočeními.  

Během Freespinů jsou všechny multiplikátory na všech pozicích udržovány až do konce Freespinů, 
přičemž se zvyšují s každým padáním generovaným jakýmkoli volným zatočením. Získejte v průběhu 
Freespinů 3 další symboly Bonus, abyste znovu spustili Freespiny a vyhráli dalších 5 volných zatočení.  

 

Parametry hry  
Maximální sázka – 100 Kč  

Maximální výhra – 500 000 Kč 
Výherní podíl – 94,51 – 95,5%  

Statistická průměrná hodinová prohra – 8 100 – 9 882 Kč  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.  

 

 

 



 

45 
 

Pirate Gold  
Pirate Gold je 5válcová hra s 40 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem hry je získat kombinaci alespoň 2 symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild počínaje 
válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbolů. Identické 
symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, které padly ve 
výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více výher, 
započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci 
se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Pirate Gold v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy 
o výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. Sázející klikem na 
tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry Symbol 
Wild  
Symbolem Wild je symbol truhly se zlatem, který nahrazuje všechny ostatní symboly, kromě symbolu 

Bonus a Peníze. Symbol Wild se objevuje na 2., 3. 4. a 5. válci.    Symbol Bonus  
Symbolem Bonus je symbol kompasu s nápisem Bonus. Tento symbol se objevuje na 2., 3. a 4. válci.  
Za 3 symboly Ohníčku se vyplácí 1x celkové sázky. Za 5 symbolů Ohníčku se vyplácí 5x celkové sázky.  

Symbol Peníze  
Symbolem Peníze je symbol Pytle. Při každém zatočení má symbol Peníze náhodnou hodnotu z 
předdefinované sady nebo bude mít hodnoty výhry Minor a Major jackpotu. Když dojde k získání 8 
nebo více symbolů Peníze, spustí se funkce Lucky Treasure Bag. Výhra Major jackpot může při 
respinech během funkce Lucky Treasure Bag padnout pouze jednou.  Major - 200násobek sázky, Mini - 
50násobek sázky 

Funkce Lucky Treasure Bag  
Funkce Lucky Treasure Bag začíná poté, co jsou všechny výherní kombinace pro výherní linie vyplaceny. 
Normální symboly vyblednou a zůstanou pouze symboly Peníze, které spustily funkci. Normální válce 
jsou nahrazeny speciálními válci obsahujícími pouze symboly Peníze, symboly Retrigger, symboly 
Multiplier a prázdná pozice na válcích. Začíná se se 3 respiny. Respiny jsou opakovaná zatočení zdarma, 
která probíhají bez odečtení sázky do hry. Všechny symboly Peníze, které získáte po každém respinu, 
zůstanou na obrazovce až do konce funkce. Pokaždé, když dojde k získání alespoň jednoho symbolu 
Peníze, počet respinů je navrácen na 3. Funkce pokračuje, dokud nedojde k dokončení všech respinů 
nebo všechny pozice na obrazovce jsou vyplněny symboly Peníze.  

Během funkce Lucky Treasure Bag může dojít k získání symbolu Multiplier v podobě měšce s 
násobitelem s náhodnou hodnotou 2x, 3x nebo 5x. Ty se přidají k celkovému násobiteli funkce. Na 
konci funkce se celková vyhraná částka vynásobí celkovým násobitelem.   
Během funkce Lucky Treasure Bag se objevuje symbol Retrigger v podobě truhly. Když dojde k získání 
symbolu Retrigger, po aktuální funkci se spustí nové kolo funkce Lucky Treasure Bag od začátku a začíná 
se stejnou počáteční mřížkou symbolů Peníze jako při počátečním kole funkce.  



 

46 
 

Když je funkce Lucky Treasure Bag dokončena, přidávají se hodnoty všech symbolů Peníze a funkce 
vyplácí celkovou částku vynásobenou celkovým násobitelem. Pokud je vyplněno všech 20 pozic, 
vyhrajete také výhru Grand jackpotu, jejíž výše je 100násobek celkové sázky. Funkci Lucky Treasure Bag 
lze spustit během Freespinů.  

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových funkcí.  

Freespiny (= volná zatočení zdarma)  
Pokud se na válcích objeví 3 symboly Bonus, spustí se Freespiny s 10 volnými zatočeními. Během 
Freespinů se symboly Piráta a Pirátky přemění na Wild na válcích 2, 3, 4 a 5. 3 symboly Bonus během 
Freespinů spustí dalších 10 volných zatočení.    

Parametry hry  
Maximální sázka – 60 Kč  
Maximální výhra – 420 000 Kč  
Výherní podíl – 95,5 – 96,5%  
Statistická průměrná hodinová prohra – 3 780 – 4 860 Kč  
  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 60 Kč.  
 
 

 

  

  

  

  

  

 
 

  

  



 

47 
 

Diamond Strike  
Diamond Strike je 5válcová hra s 15 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem základní hry je získat kombinaci 3 symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild počínaje 
válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbolů. Identické 
symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, které padly ve 
výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více výher, 
započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci 
se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   
  

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Diamond Strike v hlavním menu – nabídka her.   

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy 
o výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. Sázející klikem na 
tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbolem Wild je symbol diamantu, který nahrazuje všechny ostatní symboly kromě symbolu Free Spins 
a Zlaté sedmičky.   

Symbol Free Spins  
Symbolem Free Spins je symbol s nápisem Free Spins. Nachází se na válcích 1, 3 a 5. Za 3 symboly Free 
Spins se spouští Freespiny.   

Symbol Zlaté sedmičky  
Symbol Zlaté sedmičky vyplácí stejně a nahrazuje symbol klasické Sedmičky. Získejte 3 symboly Zlaté 
sedmičky kdekoli na obrazovce pro spuštění Bonusové hry o jackpot.   

Bonusová hra o jackpot  
Bonusová hra o jackpot se spustí, když získáte 3 symboly Zlaté sedmičky kdekoli na obrazovce. Bonusová 
hra má 4 dostupné jackpoty. Každý s následující pevnou hodnotou celkové sázky:  

- Mini – 10x celková sázka  
- Minor – 30x celková sázka  
- Major – 100x celková sázka  
- Mega – 1000x celková sázka  

V bonusové hře se vybírají symboly diamantu pro odhalení jackpotu a jeho pevně dané hodnoty. Aby 
mohl být udělen odpovídající jackpot, je potřeba mít 3 stejné symboly.    

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Interakce nemají vliv na výsledek hry ani na výherní podíl. 
Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových funkcí.  

Freespiny (= volná zatočení zdarma)  
Za 3 symboly Scatter na válcích 1, 3 a 5, se aktivují Freespiny s 8 volnými zatočeními. Pokud se ve 
Freespinech opětovně zobrazí 3 symboly Scatter na válcích 1, 3 a 5, aktivuje se dalších 8 volných zatočení. 
Na začátku Freespinů jsou na válce přidány extra symboly Diamantu. Bonusovou hru o jackpot lze spustit 
během Freespinů.   
  



 

48 
 

Parametry hry  
Maximální sázka – 450 Kč  
Maximální výhra – 450 000 Kč  
Výherní podíl – 94,15 – 96,47%  
Statistická průměrná hodinová prohra – 28 593 – 47 385 Kč  
  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 
tabulka znázorňuje výhry při sázce 450 Kč.  
 
 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  
  

  

  
 



 

49 
 

 
 

Great Rhino Megaways  
Great Rhino Megaways je 6válcová hra s až 200 704 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem hry je získat kombinaci alespoň 3 symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild počínaje 
válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbolů. Identické 
symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, které padly ve 
výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více výher, 
započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci 
se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   

Válce 1 a 6 mohou mít až 7 symbolů. Válce 2, 3, 4 a 5 mohou mít až 8 symbolů. Horní řada válců 2 až 5 se točí 
nezávisle zleva doprava.   

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Great Rhino Megaways v hlavním menu – nabídka her.   

Na obrazovce se objeví herní pole s šesti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy 
o výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. Sázející klikem na 
tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbolem Wild je symbol nosorožce, který nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter.  

Symboly Wild se objevují pouze na válcích 2, 3, 4 a 5. v horním řádku.   

Symbol Scatter  
Symbolem Scatter je symbol zlaté mince s nosorožcem. Objevuje se na všech válcích. Získáte-li 4 nebo 
více symbolů Scatter kdekoli na válcích, spustí se Freespiny.  

Funkce Tumble  
Funkce Tumble znamená, že po každém zatočení jsou vyplaceny výherní kombinace a všechny symboly z 
výherních kombinací zmizí. Zbývající symboly spadnou do spodní části obrazovky a prázdné pozice jsou 
nahrazeny novými symboly přicházejícími shora. Původní symboly jsou nahrazeny stejným počtem 
symbolů, jaký obsahovaly válce před zahájením funkce Tumble. Funkce pokračuje, dokud se v důsledku 
pádu neobjeví žádná výherní kombinace. Všechny výhry se připočítají k zůstatku poté, co byly odehrány 
všechny funkce vyplývající ze základního zatočení.  

Freespiny (= volná zatočení zdarma)  
Freespiny se spustí, když se kdekoli na válcích objeví 4 nebo více symbolů Scatter. Během Freespinů 
každý pád funkce Tumble zvyšuje multiplikátor výher 1x. Po každém pádu je výhra tohoto pádu 
vynásobena aktuálním multiplikátorem výhry. Na začátku Freespinů si vyberete jednu ze 4 možností 
podle počtu symbolů Scatter.   

Možnosti pro 4 symboly Scatter.  

- 15 volných zatočení, počáteční multiplikátor 1x  

- 10 volných zatočení, počáteční multiplikátor 5x  

- 5 volných zatočení, počáteční multiplikátor 10x  

- Náhodný počet volných zatočení, náhodný počáteční multiplikátor  

Možnosti pro 5 symbolů Scatter.  



 

50 
 

- 19 volných zatočení, počáteční multiplikátor 1x  

- 14 volných zatočení, počáteční multiplikátor 5x  

- 9 volných zatočení, počáteční multiplikátor 10x  

- Náhodný počet volných zatočení, náhodný počáteční multiplikátor  

Možnosti pro 6 symbolů Scatter.  

- 23 volných zatočení, počáteční multiplikátor 1x  

- 18 volných zatočení, počáteční multiplikátor 5x  

- 13 volných zatočení, počáteční multiplikátor 10x  

- Náhodný počet volných zatočení, náhodný počáteční multiplikátor  

Pokud během Freespinů padnou 3 symboly Scatter, získáte dalších 5 volných zatočení.   

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Interakce hráče nemá vliv na výsledek hry, ani na výherní 
podíl. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových funkcí.  

Parametry hry  
Maximální sázka – 20 Kč  

Maximální výhra – 360 000 Kč  

Výherní podíl – 95,52 – 96,53%  

Statistická průměrná hodinová prohra – 1249,20 – 1612,80 Kč  

  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 
tabulka znázorňuje výhry při sázce 20 Kč.  

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  



 

51 
 

Cowboys Gold  
Cowboys Gold je 5válcová hra s 10 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem hry je získat kombinaci alespoň 3 symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild počínaje 
válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbolů.  

Identické symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, které 
padly ve výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více 
výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v 
kombinaci se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Cowboys Gold v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace:  

Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy o výhře, 
Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. 

Sázející klikem na tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbolem Wild je symbol šerifské hvězdy s nápisem Wild, který nahrazuje všechny ostatní symboly, 
kromě symbolu Bonus a Renegade. Symbol Wild se objevuje na všech válcích.     

Symbol Bonus  
Symbolem Bonus je symbol lebky s nápisem Bonus. Tento symbol se objevuje na 2., 3. a 4. válci. Za 3 
symboly Bonus se spustí Freespiny.   

Symbol Renegade  
Symbolem Renegade je symbol kovboje s nápisem Renegade. Objevuje se pouze na 5. válci. Symbol 
nahrazuje symbol Bonus.  

Funkce Sbírání peněz  
Při každém zatočení mohou padnout symboly Kovboj s přiřazeným náhodným multiplikátorem celkové 
sázky převzaté z předem definované sady, od 1x do 100x celkové sázky. Kdykoli padne symbol Renegade 
na 5. válci, peněžní hodnoty všechny symbolů Kovboj na obrazovce se sečtou a celková částka se udělí. 

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových funkcí.  

Freespiny (= volná zatočení zdarma)  
Pokud se na válcích objeví 3 symboly Bonus nebo libovolného počtu Bonus a symbolu Renegade, 
spustí se Freespiny s 10 volnými zatočeními. Freespiny lze spustit až 3x, a to získáním 3 symbolů Bonus 
nebo libovolného počtu symbolů Bonus plus symbolu Renegade. Každé znovuspuštění přidá dalších 5 
volných zatočení a zvýší multiplikátor pro funkci Sbírání peněz, a to až do maxima 25 zatočení a 
maximálně 5x multiplikátoru.  

Během Freespinů, kdykoli padne a udělí výhru symbol Renegade, vynásobí se celková částka, a to 
následovně:  
- po spuštění Freespinů je multiplikátor 1x 
- při prvním znovuspuštění se multiplikátor zvýší na 2x 



 

52 
 

- Při druhém znovuspuštř ění se multiplikátor zvýší na 3x 
- pro 3. a poslední znovuspuštění se multiplikátor zvýší na 5x 
 

 

Parametry hry  
Maximální sázka – 400 Kč  

Maximální výhra – 480 000 Kč  

Výherní podíl – 94,5 – 95,5%  

Statistická průměrná hodinová prohra – 32 400 – 39 600 Kč  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 400 Kč.  

 

 

  



 

53 
 

Master Joker  
Master Joker je 5válcová hra s 1 výherní linií.  

Cíl hry  
Cílem hry je získat kombinaci alespoň 3 symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild počínaje 
válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbolů.  

Identické symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, které 
padly ve výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu.   

 

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Master Joker v hlavním menu – nabídka her.   

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace:  

Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informační stránky (Platební mřížka), Kredit, Sázka, Zprávy o výhře, 
Tlačítko Zatočit, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického přehrávání. 

Sázející klikem na tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbolem Wild je symbol Žolíku, který nahrazuje všechny ostatní symboly. Wild se objevuje pouze na 
válci 3.    

Funkce Multiplier Wheel  
Kdykoli se na výhře podílí symbol Wild, spustí se kolo funkce Multiplier Wheel. Kolo se otáčí a uděluje 
multiplikátor pro celkovou výhru otočení 2x, 3x, 5x, 10x, 15x, 25x, 50x nebo 100x.  

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových funkcí.  

Parametry hry  
Maximální sázka – 100 Kč  

Maximální výhra – 500 000 Kč  

Výherní podíl – 95,49 – 96,46%  

Statistická průměrná hodinová prohra – 6 372 – 8 118 Kč  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.  

 

 

 



 

Eye of the Storm  
Eye of the Storm je 5válcová hra s 10 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem hry je získat kombinaci alespoň 3 symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild počínaje 
válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbolů. Identické 
symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, které padly ve 
výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více výher, 
započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci 
se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   
  

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Eye of the Storm v hlavním menu – nabídka her.   

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nastavení, Nastavení zvuku, Info stránky, Kredit, Sázka, Zprávy o výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit 
sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatické hry. Sázející klikem na tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, 
která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbol Wild je symbol s Kleopatrou, který se objevuje na válcích 2, 3 a 4. Kdykoli padne symbol Wild a 
může se vytvořit výherní kombinace, rozšíří se svisle, aby vyplnil celý válec.   

Symbol Scatter  
Symbol Scatter je symbol pyramidy s nápisem Scatter. Objevuje se na všech válcích. 3 nebo více 
symbolů Scatter spouští Funkci Freespiny a získává navíc:   
- 5x symbol Scatter vyplácí 50x celkovou sázku   
- 4x symbol Scatter vyplácí 20x celkovou sázku  
- 3x symbol Scatter vyplácí 2x celkovou sázku  

Funkce Freespiny (=volná otočení zdarma)  
3 nebo více symbolů Scatter spouští funkci Freespiny. Tato funkce je progresívní a válce se mění s 
rostoucí úrovní. Funkce začíná s 12 volnými zatočeními. Funkce začíná na úrovni 1.   

Během volného zatočení, když padne 1 symbol Wild, se přidá další volné zatočení a úroveň se zvýší o 1. 
Když padnou 2 symboly Wild, přidají další 3 volná zatočení a úroveň se zvýší o 2. Když padnou 3  

symboly Wild, přidají dalších 5 volných zatočení a úroveň se zvýší o 3. Úrovně postupují následovně:  

  
 

Funkce skončí, když už nejsou k dispozici žádná volná zatočení. Získáním 3 nebo více symbolů Scatter 
během Freespinů, se funkce spustí znova a obdržíte dalších 12 volných zatočení.   



 

55 
 

 

Parametry hry  
Maximální sázka – 50 Kč  
Maximální výhra – 500 000 Kč  

Výherní podíl – 94,64 – 95,67%  
Statistická průměrná hodinová prohra – 3 897 - 4 824 Kč  
  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 50 Kč.  
  

 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 

56 
 

Peaky Blinders  
Peaky Blinders je 5válcová hra s 20 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem hry je získat kombinaci alespoň 3 počínaje válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou v které 
padly ve výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více 
výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v 
kombinaci se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   

  

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Peaky Blinders v hlavním menu – nabídka her.   

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nastavení, Nastavení zvuku, Info stránky, Kredit, Sázka, Zprávy o výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit 
sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatické hry. Sázející klikem na tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, 
která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbolem Wild je symbol s nápisem WILD, který nahrazuje všechny ostatní symboly, kromě symbolu 
Peaky Blinders Bonus, Shelby Betting Shop a By Order of the Peaky Blinders.   

Symbol Bonus  
Symbol Bonus je symbol s nápisem Peaky Blinders Bonus. Objevuje se na 1 a 3. válci. Získáním 
kombinací se symbolem Shelby Betting Shop a By Order of the Peaky Blinders spustíte jednu z funkcí 
freespinů.   

Funkce Shelby Betting Shop  
Bonusový symbol Shelbyho Betting Shop se objevuje pouze na 5. válci. Kdykoli padne symbol  
Shelbyho Betting Shop na 5. válci bez 2 symbolů Bonus Peaky Blinders, spustí se funkce Shelbyho 
Betting Shop. Při spuštění této funkce získají všechny znakové symboly na obrazovce náhodnou peněžní 
odměnu. Hra vyplatí celkovou hodnotu všech peněžních odměn a výherních řádků na obrazovce.   

Funkce By Order of the Peaky Blinders  
Symbol By Order of the Peaky Blinders se objevuje pouze na 5. válci. Kdykoli na obrazovce padne 
symbol By Order of the Peaky Blinders na 5. válci bez dvou symbolů Bonus Peaky Blinders, spustí se 
funkce by Order of the Peaky Blinders. Při spuštění této funkce hra nejprve vyplatí za výherní řádky na 
obrazovce, a poté všechny znakové symboly a symboly WILD na obrazovce zůstanou na místě a je 
spuštěno jedno opakované zatočení zdarma. Po opakovaném zatočení zdarma se všechny znakové 
symboly a symboly Wild transformují do jednoho náhodného znakového symbolu a hra znovu vyplatí za 
výherní řádky dle výherní tabulky nového symbolu.   

Funkce Shelby Betting Shop Freespiny  
Funkce Shelby Betting Shop Freespiny se spustí, když na 1. a 3. válci padne symbol Bonus Peaky  
Blinders spolu se symbolem Shelby Betting Shops na válci 5. Funkce uděluje 8 volných zatočení.  
Během funkce je na válci 5 přítomno více symbolů Shelby Betting Shop. Kdykoli padne symbol Shelby 
Betting Shop při daných volných zatočení, spustí se funkce Shelby Betting Shop. Když se tato funkce 
spustí, získají všechny znakové symboly na obrazovce náhodnou peněžní odměnu. Hra vyplatí celkovou 
hodnotu všech peněžních odměn a výherních řádků na obrazovce. Freespiny nelze v průběhu funkce 
spustit znovu.   



 

57 
 

Funkce By Order of the Peaky Blinders Freespiny  
Funkce By Order of the Peaky Blinders se spustí, když na válcích 1 a 3 padne symbol Bonus Peaky 
Blinders spolu se symbolem By order of the Peaky Blinders na 5. válci. Funkce uděluje 10 volných 
zatočení. Během funkce je na válci 5 přítomno více symbolů By Order of the Peaky Blinders. Kdykoli 
padne symbol By Order of the Peaky Blinders při daných volných zatočení, spustí se funkce By Order of 
the Peaky Blinders. Když se tato funkce spustí, hra nejprve vyplatí za výherní řádky na obrazovce, a poté 
všechny znakové symboly a symboly WILD na obrazovce zůstanou na místě a je spuštěno jedno 
opakované zatočení zdarma. Po opakovaném zatočení zdarma se všechny znakové symboly a symboly 
Wild transformují do jednoho náhodného znakového symbolu a hra znovu vyplatí za výherní řádek dle 
výherní tabulky nového symbolu. Freespiny nelze v průběhu funkce znovu spustit.  

  

Parametry hry  
Maximální sázka – 320 Kč  

Maximální výhra – 480 000 Kč  
Výherní podíl – 95,5 – 96,5%  
Statistická průměrná hodinová prohra – 25 920 - 31 680 Kč  
  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.  
 
 

 

  

  

  

 

 

 

 

 
 

 

  

  



 

58 
 

Scarab Queen  
Scarab Queen je 5válcová hra s 25 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem hry je získat kombinaci alespoň 3 počínaje válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou v které 
padly ve výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více 
výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v 
kombinaci se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Scarab Queen v hlavním menu – nabídka her.   

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nastavení, Nastavení zvuku, Info stránky, Kredit, Sázka, Zprávy o výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit 
sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatické hry. Sázející klikem na tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, 
která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbolem Wild je symbol s nápisem WILD, který nahrazuje všechny ostatní symboly, kromě symbolu 
Scatter, Peníze a Výběr. Symbol Wild se objevuje na 2., 3., 4. a 5. válci.    

Symbol Scatter   
Symbol Scatter je symbol pyramidy a objevuje se 2., 3. a 4. válci.   

Funkce Collect Money  
Při každém zatočení získají všechny symboly Peněz náhodnou hodnotu z předdefinované sady. Existuje 
pět typů symbolů Výběr. Symboly Výběru se objevují pouze na 5.válci. Pokud padne jeden nebo více 
symbolů Peněz na obrazovce a jakýkoliv symbol Výběrů se objeví na válci 5, získáte jednu z 
následujících funkcí:  

• Vybrat – Hodnoty všech symbolů Peněz aktuálně přítomných na obrazovce jsou sečteny a 
vyplaceny.   
• Výběr extra kreditu – Hodnota ze symbolu Výběr extra kreditu je přidána ke všem symbolům Peněz 
aktuálně přítomným na obrazovce. Všechny hodnoty jsou poté sečteny a vyplaceny.   
• Výběr multiplikátoru – Hodnota všech symbolů Peněz aktuálně přítomných na obrazovce se 
znásobí hodnotou symbolu Výběr multiplikátoru, následně se všechny symboly sečteny a vyplacený.   
• Expandující výběr – Všechny válce, které obsahují alespoň jeden symbol Peněz se rozšíří tak, aby 
vyplnily celý válec symboly Peněz. Přidané symboly Peněz získají náhodnou hodnotu a všechny hodnoty 
se sečtou a vyplatí.   
• Výběr Znovuotočení – Když se objeví symbol Výběr znovuotočení, všechny symboly Peněz na 
obrazovce zůstanou na místě a dojde k opakovanému zatočení zdarma zbývající polí, aby padl nový 
symbol. Pak se sečte hodnota všech symbolů Peněz přítomných na obrazovce po opakovaném zatočení 
zdarma a vyplatí se.   

Funkce Freespiny (= volná zatočení zdarma)  
Pokud získáte 3 symboly Scatter na válcích 2, 3 a 4, obdržíte 8 volných zatočení. Během této funkce jsou 
aktívní symboly Peněz a všechny funkce Výběr. Během funkce se hodnota všech symbolů Peněz přidává 
do bonusového banku. Po ukončení všech volných zatočení se hodnota bonusového banku vrátí na 
válce ve formě obřích symbolů Peněz na válcích 1 až 4 a je spuštěno finální opakované zatočení zdarma. 
Pokud se na 5. válci objeví symbol Výběru, vyplatí se hodnota bonusového banku. Získejte 3 symboly 
Scatter na válcích 2, 3 a 4 během Freespinů pro opětovnou spuštění 8 dalších volných zatočení.   



 

59 
 

  

Parametry hry  
Maximální sázka – 250 Kč  
Maximální výhra – 375 000 Kč  
Výherní podíl – 95,5 – 96,5%  
Statistická průměrná hodinová prohra – 15 750 - 20 250 Kč   
  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 250 Kč.  
 
 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  
  

  

  

 

 

 

 

 

 

 



 

60 
 

The Hand of Midas  
The Hand of Midas je 5válcová hra s 20 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem hry je získat kombinaci alespoň 3 počínaje válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou v které 
padly ve výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více 
výher, započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v 
kombinaci se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony The Hand of Midas v hlavním menu – nabídka her.   

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nastavení, Nastavení zvuku, Info stránky, Kredit, Sázka, Zprávy o výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit 
sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatické hry. Sázející klikem na tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, 
která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbolem Wild je symbol s nápisem WILD, který nahrazuje všechny ostatní symboly, kromě symbolu 
Scatter. Symbol Wild se objevuje na válcích 2, 3 a 4. Kdykoli padne symbol Wild, přidá k celkové výhře v 
daném zatočení náhodný multiplikátor 1x, 2x nebo 3x. Pokud padne více než jeden Wild, multiplikátory 
se sčítají.   

Symbol Scatter   
Symbol Scatter je symbol s nápisem Scatter. 3 nebo více symbolů Scatter spustí Freespiny. Symbol 
Scatter je na válcích přítomen pouze v základní hře.   

Funkce Freespiny (= volná zatočení zdarma)  
3 nebo více symbolů Scatter spustí Freespiny. Před začátkem Freespinů se u každého symbolu Scatter, 
který funkci spustil, objeví 3 mini válce obsahující možný počet 1, 2 nebo 3 volná zatočení. Všechny mini 
válce se na obrazovce zatočí, uděl volná zatočení a celkový počet volných zatočení se odehraje v rámci 
funkce Freespiny. Funkce má obecný multiplikátor výher, který se vztahuje na celkovou výhru každého 
volného zatočení. Během funkce pokaždé, když padne symbol Wild, zůstane na svém místě na 
obrazovce až do konce funkce a multiplikátor obecné výhry se náhodně navýší o 1x, 2x nebo 3x.   

Minimální výhra pro funkci Freespiny je následující:   

• 5 symbolů Scatter – 30x výhra celkové sázky   
• 4 symboly Scatter – 20x výhra celkové sázky  
• 3 symboly Scatter – 10x výhra celkové sázky  

Je možné opětovně spustit funkci Freespiny ve Freespinech.  

  

Parametry hry  
Maximální sázka – 100 Kč  
Maximální výhra – 500 000 Kč  
Výherní podíl – 94,51 – 95,5%  
Statistická průměrná hodinová prohra – 8 100 - 9 882 Kč   
  



 

61 
 

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.  
 
 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 

62 
 

Curse of the Werewolf Megaways  
Curse of the Werewolf Megaways je 6válcová hra s 46 656 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem hry je získat kombinaci alespoň 2 symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild počínaje 
válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbolů. Identické 
symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, které padly ve 
výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více výher, 
započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci 
se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Curse of the Werewolf Megaways v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s šesti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nastavení, Nastavení zvuku, Info stránky, Kredit, Sázka, Zprávy o výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit 
sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatické hry. Sázející klikem na tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, 
která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbolem Wild je symbol s nápisem WILD, který nahrazuje všechny symboly kromě symbolů Bonus, 
Mystery a Útočící vlkodlak. Symbol WILD se objeví pouze na 2., 3., 4., 5. a 6. válci.   

Symbol Mystery   
Symbol Mystery je symbol Tajemství. Objevuje se na všech válcích v jakékoliv velikosti, pouze v 
základní hře. Kdykoli padne libovolný počet symbolů Tajemství, náhodně se změní na stejný 
výplatní symbol a poté se na základě nového symbolu udělí výherní kombinace.   

Symbol Bonus  
Symbol Bonus je symbol s nápisem BONUS. Objevuje se na všech válcích a v jakékoliv velikosti. Za 3 
nebo více symbolů BONUS se spustí funkce Freespiny.   

- 6 symbolů Bonus udělí 15 volných zatočení 
- 5 symbolů Bonus udělí 12 volných zatočení 
- 4 symboly Bonus udělí 10 volných zatočení 
- 3 symboly Bonus udělí 8 volných zatočení 

Funkce Spin Modifiers  
Náhodně se může při každém zatočení v základní hře spustit funkce Super zatočení, která udělí celý 
válec symbolů vysoké hodnoty ve výši 5 až 30násobku celkové sázky.  

Funkce Freespiny (=volná zatočení zdarma)  
Symbol Útočící vlkodlak se žlutým pozadím se objevuje pouze během funkce Freespiny. Symbol 
Útočícího vlkodlaka s červeným pozadím se objevuje pouze v základní hře.   
Během zatočení kdykoli padne symbol Útočící vlkodlak se žlutým pozadím, se odstraní 1 až 5 životů 
jedné z postav s vysokou hodnotou. Pokud je jedné z postav odebráno 5 životů, nahradí se každý symbol 
na válci symbolem Útočícího vlkodlaka s červeným pozadím po zbytek kola a udělí se jedno další 
opakované zatočení zdarma.   

Za 2 nebo více symbolů Bonus během Freespinů obdržíte:  

- 6 symbolů BONUS +10 volných zatočení  



 

63 
 

- 5 symbolů BONUS +5 volných zatočení  
- 4 symboly BONUS +4 volná zatočení  
- 3 symboly BONUS +3 volná zatočení  
- 2 symboly BONUS +2 volná zatočení  

  

Parametry hry  
Maximální sázka – 60 Kč  
Maximální výhra – 480 000 Kč  
Výherní podíl – 95,49 – 96,5%  
Statistická průměrná hodinová prohra – 3 780 - 4 870,8 Kč   

 

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 60 Kč.  
 
 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

  



 

64 
 

  

Wild Booster  
Wild Booster je 5válcová hra s 20 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem hry je získat kombinaci alespoň 3 symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild počínaje 
válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbolů. Identické 
symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, které padly ve 
výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více výher, 
započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci 
se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Wild Booster v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nastavení, Nastavení zvuku, Info stránky, Kredit, Sázka, Zprávy o výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit 
sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatické hry. Sázející klikem na tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, 
která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbolem Wild je symbol s nápisem WILD, který nahrazuje všechny ostatní symboly, kromě symbolu 
Diamant.  

Symbol Diamant  
Symbol Diamant je symbol Scatter. Objevuje se na všech válcích. Získáním 3 nebo více symbolů Scatter 
kdekoli na obrazovce aktivujete funkci Super Boost Freespiny.  

Funkce Wild Boost  
Při každém zatočení, kde padne alespoň jeden symbol Wild, se může náhodně spustit funkce Wild Boost. 
Když se Funkce spustí, je vybrána náhodná hodnota multiplikátoru x2, x3, x4, x5, x6, x8, x10, x12, x15, 
x25, x50 nebo x100. Multiplikátor platí pro výhru všech kombinací, které obsahují alespoň jeden symbol 
Wild. 

Funkce Super Boost Freespiny  
Před spuštěním funkce vyberte možnost Mega Boost nebo Ultra Boost Freespinů. Obě možnosti 
Freespinů mají progresívní funkci. Zatočení začíná multiplikátorem Wild Boost a může se 3x zvýšit 
nasbíráním symbolů Scatter během funkce.  

Funkce Mega Boost  
Funkce začíná 5 volnými zatočeními a multiplikátorem Wild Boost x2. Progresívní funkce začíná s počtem 
symbolů Scatter, které již byly nasbírány, který je stejný jako počet, který spustil funkci. Na válcích je 
přítomno méně symbolů Scatter ve funkci Mega Boost a šance na zvýšení multiplikátoru je nižší. Každý 
5. scatter nasbíraný během funkce zvyšuje multiplikátor Wild Boost. Nejprve na x5, poté na x10 a 
nakonec na x100. Pokaždé, když je dosaženo nového multiplikátoru, je uděleno dalších 5 volných 
zatočení. Znovuspuštěná volná zatočení se hrají po skončení předchozích volných zatočení. Nový 
multiplikátor výhry platí pro znovuspuštěná volná zatočení. Když je dosaženo x100, funkce již nelze 
znovu spustit.  
 
 
 



 

65 
 

 

Funkce Ultra Boost  
Hra začíná 5 volnými zatočeními a multiplikátorem Wild Boost x3. Progresívní funkce začíná s počtem 
symbolů Scatter, které již byly nasbírány, který je stejný jako počet, který spustil funkci. Na válcích je ve 
funkci Ultra Boost přítomno více symbolů Scatter a šance na zvýšení multiplikátoru je vyšší.  
Každý 5. scatter nasbíraný během funkce zvyšuje multiplikátor Wild Boost nejprve na x6, poté na x12 a 
nakonec na x50. Pokaždé, když je dosaženo nového multiplikátoru, je uděleno dalších 5 volných 
zatočení. Znovuspuštěná volná zatočení se hrají po skončení předchozích volných zatočení. Nový 
multiplikátor výhry platí pro znovuspuštěná volná zatočení. Když je dosaženo x50, funkci již nelze znovu 
spustit.  
 
Výběr ze dvou možností před zahájením funkce Freespiny nemá vliv na výsledek hry ani na herní podíl. 
 

Parametry hry  
Maximální sázka – 100 Kč Maximální 
výhra – 500 000 Kč  
Výherní podíl – 94,47 – 95,46%  
Statistická průměrná hodinová prohra – 8 172 - 9 954 Kč  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč.  
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 



 

66 
 

 

Fishin´ Reels  
Fishin´ Reels je 5válcová hra s 10 výherními liniemi.  

Cíl hry  
Cílem hry je získat kombinaci alespoň 2 symbolů stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild počínaje 
válcem úplně vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbolů. Identické 
symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je přičtena do kreditu dle symbolů, které padly ve 
výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V případě, že v jedné linii padne více výher, 
započítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají především v kombinaci 
se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se sčítají.   

Ovládání hry  
Hra je aktivována výběrem ikony Fishin´ Reels v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s pěti zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: Nastavení, Nastavení zvuku, Info stránky, Kredit, Sázka, Zprávy o výhře, Tlačítko Zatočit, Snížit 
sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatické hry. Sázející klikem na tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, 
která platí pro všechny linie.  

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  
Symbol Wild je symbol s nápisem Wild, který nahrazuje všechny symboly kromě symbolů Bonus, Rybář a 
Rybí peníze. Symbol Wild se vyskytuje na 2., 3. a 4. válci.   

Symbol Bonus  
Symbol Bonus je symbol s nápisem Bonus. Vyskytuje se na všech válcích. Za 3 nebo více symbolů Bonus 
se spustí funkce Freespiny.   

Funkce Freespiny (=volná zatočení zdarma)  
3 nebo více symbolů Bonus kdekoli na válcích spouští funkci Freespiny.  

- 5 symbolů Bonus uděluje 15 volných zatočení - 4 symboly Bonus udělují 
12 volných zatočení 
- 3 symboly Bonus udělují 10 volných zatočení 

Před spuštěním prvního volného zatočení si vyberete z dvou možnosti: 
1. možnost Funkce Reel It In 
2. možnost Funkce The Big Catch 

Funkce Reel It In  
Při spuštění funkce Reel It In se na obrazovce objevují symboly Rybí Peníze.  

Při každém zatočení získají symboly Rybí Peníze náhodnou hodnotu z předem definované sady, od  
0,5x do 250x celkové sázky nebo přidání volných zatočení navíc. Symbol Rybář se během funkce Reel It 
In objevuje na 5. válci. Kdykoli padne symbol Rybář, hodnoty všech symbolů Rybí Peníze na obrazovce 
se sečtou a vyplatí se celková hodnota. Pokud Rybář nasbírá jakýkoliv symbol s extra hodnotou volných 
zatočení, za každý nasbíraný symbol jsou udělena další 2 volná zatočení.   

 

 



 

67 
 

Funkce The Big Catch   
Během funkce náhodně padne symbol Big Catch jako překrytí nad jakýmkoliv jiným symbolem na 
obrazovce. Kdykoli padnou 3 nebo více symbolů Big Catch, po vyplacení výhry za aktuální zatočení, se 
spustí mini bonusová hra s rybařením a udělí se další 2 volná zatočení. V mini bonusové hře je 
zobrazeno 8 ryb s náhodnými hodnotami od 0,2 do 1000x celkové sázky. Pokaždé když vyhrajete mini 
bonusovou hru,  
je náhodně vybrána jedna z ryb. Pokud bylo během stejné funkce The Big Catch uděleno všech 8 ryb, 
překrývající symboly se v tomto kole již neobjeví.  

Výběr ze dvou možností před zahájením funkce Freespiny nemá vliv na výsledek hry ani na herní podíl.  

Parametry hry  
Maximální sázka – 400 Kč  
Maximální výhra – 480 000 Kč  
Výherní podíl – 94,5 – 95,5%  
Statistická průměrná hodinová prohra – 32 400 – 32 904 Kč  

Výherní tabulka  
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 400 Kč.  

 

 

 
 

 

V Praze dne 3. 8. 2023 

 

 

 

Irian Ruf       Ing. Jan Dobiáš 
Předseda představenstva     Člen představenstva  



1 
 

Internetové hry dodavatele                 
CT INTERAKTIVE 

HERNÍ PLÁN A POPIS HRY 

 
 

OBSAHUJE NÁSLEDUJÍCÍ HRY: 

 
 
 
20 Star Party 
40 Mega Slot 
40 Treasures 
50 Treasures 
Banana Party 
Chilli Fruits 
Coffee Magic 
Duck of Luck 
Lucky Clover 
Pot O´Luck 
Bavarian Forest 
Big Joker 
Brilliants on Fire 
Dark Woods 
Fortune Pig 
Fruity Hot 
Hot 7´s x2 
Mystic Moon 
Pick the Pig 
The Power of Ankh 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

   

20 Star Party  
20 Star Party je 5válcová hra s 20 výherními liniemi.  

  
  

Cíl hry  
Minimálně 3 a více identických symbolů (jeden symbol na jeden válec) na prvních třech a veškerých dalších 
sousedících válcích zleva a na minimálně 1 z 20 výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší 
výhra z výherní kombinace na každé výherní linii.  
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly 
musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen nejvyšší 
výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. Celková sázka se rovná součtu sázek na 
všech aktivních výherních linií.  

  
  

Ovládání hry  
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tlačítko Celková sázka a vybráním zvolené částky. Sázku lze vybrat i 
kliknutím na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a vybráním sázky na linii a zároveň kliknutím na tlačítko 
kolečka vpravo nahoře a vybráním denominace. Celková sázka se potom počítá jako násobek sázky na linii, 
hodnoty denominace a počtem výherních linií. Kliknutím na tlačítko spojitých šipek vpravo dole dojde k zatočení 
válců.  
Režim autostart lze spustit po kliknutí na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a volbou počtu her. Lze volit 5, 
10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zatočení. Tento režim je možno po odehrání každého jednotlivého zatočení 
vypnout kliknutím na symbol Stop.  

Specifické funkce hry  
Žolík – wild symbol  
Žolíkem, wild symbolem, je symbol 7. Nahrazuje všechny symboly kromě Scatter. Žolík se může objevit na 
všech 5 válcích. Scatter symbol  
Scatter symbolem je symbol Hvězda. Kombinace Scatter symbolů nemusí být uspořádána do výherní linie a 
přináší výhru 500krát celkové sázky.  

  
  

Parametry hry   
Maximální sázka – 500 Kč  
Maximální výhra – 500 000 Kč  
Výherní podíl – 93,51 - 95,4 %  
Statistická průměrná hodinová prohra – 41 400 – 58 410 Kč  

  
  

Výherní tabulka  
Výherní tabulka udává hodnoty při celkové sázce 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Tabulka se při změně sázky 
přepočítává interaktivně.  
  



3 
 

  
  
  
  
  

40 Mega Slot  
40 Mega Slot je 5válcová hra s 40 výherními liniemi.  

  
  

Cíl hry  
Minimálně 3 a více identických symbolů (jeden symbol na jeden válec) na prvních třech a veškerých dalších 
sousedících válcích zleva a na minimálně 1 z 40 výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší 
výhra z výherní kombinace na každé výherní linii.  
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly 
musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen nejvyšší 
výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. Celková sázka se rovná součtu sázek na 
všech aktivních výherních linií.  

  
  

Ovládání hry  
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tlačítko Celková sázka a vybráním zvolené částky. Sázku lze vybrat i 
kliknutím na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se potom počítá 
jako násobek sázky na linii a počtem výherních linií. Kliknutím na tlačítko spojitých šipek vpravo dole dojde k 
zatočení válců.  
Režim autostart lze spustit po kliknutí na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a volbou počtu her. Lze volit 5, 
10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zatočení. Tento režim je možno po odehrání každého jednotlivého zatočení 
vypnout kliknutím na symbol Stop.  

  
  

Specifické funkce hry  
Žolík – wild symbol  
Žolíkem, wild symbolem, je symbol 7. Nahrazuje všechny symboly kromě Scatter. Žolík se může objevit na 
všech 5 válcích. Scatter symbol  



4 
 

Scatter symbolem je symbol Hvězda. Kombinace Scatter symbolů nemusí být uspořádána do výherní linie a 
přináší výhru 500krát celkové sázky.  

  
  

Parametry hry   
Maximální sázka – 500 Kč  
Maximální výhra – 500 000 Kč  
Výherní podíl – 95,77 %  
Statistická průměrná hodinová prohra – 38 070 Kč  

  
  

Výherní tabulka  
Výherní tabulka udává hodnoty při celkové sázce 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. 
Tabulka se při změně sázky přepočítává interaktivně.  

  
  
  
 
 
  
40 Treasures  

  
40 Treasures je 5válcová hra s 40 výherními liniemi.  

  
  

Cíl hry  
Minimálně 2 a více identických symbolů (jeden symbol na jeden válec) na prvních třech a veškerých dalších 
sousedících válcích zleva a na minimálně 1 z 40 výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší 
výhra z výherní kombinace na každé výherní linii.  
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly 
musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen nejvyšší 
výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. Celková sázka se rovná součtu sázek na 
všech aktivních výherních linií.  

  
  



5 
 

Ovládání hry  
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tlačítko Celková sázka a vybráním zvolené částky. Sázku lze vybrat i 
kliknutím na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se potom počítá 
jako násobek sázky na linii a počtem výherních linií. Kliknutím na tlačítko spojitých šipek vpravo dole dojde k 
zatočení válců.  
Režim autostart lze spustit po kliknutí na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a volbou počtu her. Lze volit 5, 
10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zatočení. Tento režim je možno po odehrání každého jednotlivého zatočení 
vypnout kliknutím na symbol Stop.  

Specifické funkce hry  
Žolík – wild symbol  
Žolíkem, wild symbolem, je symbol Král. Nahrazuje všechny symboly kromě Scatter. Žolík se může objevit na 
druhém, třetím nebo čtvrtém válci.  

Scatter symbol  
Scatter symbolem je symbol Truhla. Kombinace Scatter symbolů nemusí být uspořádána do výherní linie a 
přináší výhru 500krát celkové sázky.  

  
  

Parametry hry   
Maximální sázka – 500 Kč  
Maximální výhra – 500 000 Kč  
Výherní podíl – 93,88 – 95,89 %  
Statistická průměrná hodinová prohra – 39 990 – 55 080 Kč  

  
  

Výherní tabulka  
Výherní tabulka udává hodnoty při celkové sázce 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Tabulka se při změně sázky 
přepočítává interaktivně.  

  

  



6 
 

  
 

  
  

50 Treasures  
  
50 Treasures je 5válcová hra s 50 výherními liniemi.  

  
  

Cíl hry  
Minimálně 3 a více identických symbolů (jeden symbol na jeden válec) na prvních třech a veškerých dalších 
sousedících válcích zleva a na minimálně 1 z 50 výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší 
výhra z výherní kombinace na každé výherní linii.  
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly 
musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen nejvyšší 
výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. Celková sázka se rovná součtu sázek na 
všech aktivních výherních linií.  

  
  

Ovládání hry  
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tlačítko Celková sázka a vybráním zvolené částky. Sázku lze vybrat i 
kliknutím na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se potom počítá 
jako násobek sázky na linii a počtem výherních linií. Kliknutím na tlačítko spojitých šipek vpravo dole dojde k 
zatočení válců.  
Režim autostart lze spustit po kliknutí na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a volbou počtu her. Lze volit 5, 
10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zatočení. Tento režim je možno po odehrání každého jednotlivého zatočení 
vypnout kliknutím na symbol Stop.  

  
  

Specifické funkce hry  
Žolík – wild symbol  
Žolíkem, wild symbolem, je symbol Královna. Nahrazuje všechny symboly kromě Scatter. Žolík se může objevit 
na druhém, třetím nebo čtvrtém válci.  

Scatter symbol  
Scatter symbolem je symbol Truhla. Kombinace Scatter symbolů nemusí být uspořádána do výherní linie a 
přináší výhru 500krát celkové sázky.  

  
  

Parametry hry   
Maximální sázka – 500 Kč  
Maximální výhra – 500 000 Kč  
Výherní podíl – 95,65 %  
Statistická průměrná hodinová prohra – 39 150 Kč  

  
  

Výherní tabulka  
Výherní tabulka udává hodnoty při celkové sázce 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. 
Tabulka se při změně sázky přepočítává interaktivně.  



7 
 

  
  
 
 

Banana Party  
  

Banana Party je 5válcová hra s 25 výherními liniemi.  
  
  

Cíl hry  
Minimálně 3 a více identických symbolů (jeden symbol na jeden válec) na prvních třech a veškerých dalších 
sousedících válcích zleva a na minimálně 1 z 25 výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší 
výhra z výherní kombinace na každé výherní linii.  
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly 
musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen nejvyšší 
výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. Celková sázka se rovná součtu sázek na 
všech aktivních výherních linií.  

  
  

Ovládání hry  
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tlačítko Celková sázka a vybráním zvolené částky. Sázku lze vybrat i 
kliknutím na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se potom počítá 
jako násobek sázky na linii a počtem výherních linií. Kliknutím na tlačítko spojitých šipek vpravo dole dojde k 
zatočení válců.  



8 
 

Režim autostart lze spustit po kliknutí na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a volbou počtu her. Lze volit 5, 
10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zatočení. Tento režim je možno po odehrání každého jednotlivého zatočení 
vypnout kliknutím na symbol Stop.  

  
  

Specifické funkce hry  
Žolík – wild symbol  
Žolíkem, wild symbolem, je symbol Banán. Nahrazuje všechny symboly kromě Scatter. Žolík se může objevit  
na  všech  5  válcích.  Symbol  Banán  na  všech  viditelných  pozicích  dává  maximální  výhru 25 000 x sázky 
na linii.  

Scatter symbol  
Scatter symbolem je symbol Disco koule. Kombinace Scatter symbolů nemusí být uspořádána do výherní linie a 
přináší výhru 500krát celkové sázky.  

  
  

Parametry hry   
Maximální sázka – 500 Kč  
Maximální výhra – 500 000 Kč  
Výherní podíl – 88,92 - 96,32 %  
Statistická průměrná hodinová prohra – 33 120 až 99 720 Kč  

  
  

Výherní tabulka  
 

Výherní tabulka udává hodnoty při sázce 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Tabulka se při změně sázky 
přepočítává interaktivně.  

  
 
 

 



9 
 

 
 
 
Coffee Magic  

  
Coffee Magic je 5válcová hra s 21 výherními liniemi.  

  
  

Cíl hry  
Minimálně 2 a více identických symbolů (jeden symbol na jeden válec) na prvních třech a veškerých dalších 
sousedících válcích zleva a na minimálně 1 z 21 výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší 
výhra z výherní kombinace na každé výherní linii.  
Výherní kombinace jsou počítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musí následovat za sebou. U 
symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. 
Výhry z jednotlivých linií se sčítají. Celková sázka se rovná součtu sázek na všech aktivních výherních linií.  

Ovládání hry  
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tlačítko Celková sázka a vybráním zvolené částky. Sázku lze vybrat i 
kliknutím na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se potom počítá 
jako násobek sázky na linii a počtem výherních linií. Kliknutím na tlačítko spojitých šipek vpravo dole dojde k 
zatočení válců.  
Režim autostart lze spustit po kliknutí na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a volbou počtu her. Lze volit 5, 
10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zatočení. Tento režim je možno po odehrání každého jednotlivého zatočení 
vypnout kliknutím na symbol Stop.  

  
  

Specifické funkce hry  
Žolík – wild symbol / Scatter symbol  
Žolíkem, wild symbolem, a zároveň i Scatterem je symbol Kávové zrno. Nahrazuje všechny symboly. 
Kombinace 3, 4 nebo 5 Scatter symbolů je vyplácena podle tabulky výher a vyvolává 10 volných otočení 
zdarma.   Volná otočení zdarma  
Před začátkem volných otočení zdarma účastník hry volí jeden ze symbolů Kávovar, Šálek kávy nebo Sušenky. 
Zvolený symbol během volných otočení zdarma funguje jako dodatečný žolík, který nahrazuje všechny symboly 
na válci, ve kterém se objeví, kromě Scatter symbolu Kávové zrno. Pokud se během volných otočení zdarma 
objeví Scatter symbol Kávové zrno, je vyplácena dodatečná výhra ve výši celkové sázky. Volba symbolu pro 
dodatečný žolík nemá vliv na výsledek hry. Jedná se pouze o animaci.  

  
  

Parametry hry  
Maximální sázka – 78,75 Kč  
Maximální výhra – 393 750 Kč  
Výherní podíl – 87,31 - 96,96 %  
Statistická průměrná hodinová prohra – 4 309,2 až 17 988,075 Kč  

  
  

Výherní tabulka  
Výherní tabulka udává hodnoty při celkové sázce 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. 
Tabulka se při změně sázky přepočítává interaktivně.  



10 
 

  
  
  
 
 
  

Duck of Luck  
  

Duck of Luck je 5válcová hra s 25 výherními liniemi.  
  
  

Cíl hry  
Minimálně 2 a více identických symbolů (jeden symbol na jeden válec) na prvních třech a veškerých dalších 
sousedících válcích zleva a na minimálně 1 z 25 výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší 
výhra z výherní kombinace na každé výherní linii.  
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly 
musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen nejvyšší 
výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. Celková sázka se rovná součtu sázek na 
všech aktivních výherních linií.  

  
  



11 
 

Ovládání hry  
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tlačítko Celková sázka a vybráním zvolené částky. Sázku lze vybrat i 
kliknutím na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se potom počítá 
jako násobek sázky na linii a počtem výherních linií. Kliknutím na tlačítko spojitých šipek vpravo dole dojde k 
zatočení válců.  
Režim autostart lze spustit po kliknutí na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a volbou počtu her. Lze volit  5,  
10,  25,  50,  100,  500  nebo  1000  zatočení.  Tento  režim  je  možno  po  odehrání  každého jednotlivého 
zatočení vypnout kliknutím na symbol Stop.  

  
  

Specifické funkce hry  
Žolík – wild symbol / Scatter symbol  
Žolíkem, wild symbolem, a zároveň i Scatterem je symbol Zlatá kachna. Nahrazuje všechny symboly. Kombinace 
3, 4 nebo 5 Scatter symbolů je vyplácena podle tabulky výher a vyvolává 12 volných otočení zdarma.  

  
Volná otočení zdarma  
3, 4 nebo 5 symbolů „Zlatá kachna” spouští 12 volná otočení zdarma. 3, 4 nebo 5 symbolů „Zlatá kachna ” během 
volných otočení zdarma platí pouze běžnou výhru a nevyvolávají další volná otočení zdarma. Každá „Zlatá 
kachna”, která se objeví na obrazovce během volných otočení zdarma, „klade vejce“. Hráč sbírá vejce během 
volných otočení zdarma a dostává následující výhry:  
Mezi 13 a 20 vejci – vyhrává trojnásobek celkové sázky  
Mezi 21 a 25 vejci – vyhrává 12 dalších volných otočení zdarma a hráč začne sbírat vejce od 0 26 a více 
vajec – výhra je 600krát celkové sázky  

  
  

Parametry hry   
Maximální sázka – 625 Kč  
Maximální výhra – 399 125 Kč  
Výherní podíl – 88,62 - 98,19 %  
Statistická průměrná hodinová prohra – 20 362,5 až 128 025 Kč  

  
  

Výherní tabulka  
Výherní tabulka udává hodnoty při celkové sázce 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Tabulka se při změně sázky 
přepočítává interaktivně.  



12 
 

  
  
   

Chilli Fruits  
  

Chilli Fruits je 5válcová hra s 10 výherními liniemi s rozpínajícím se žolíkem a respinem.  
  
  

Cíl hry  
Minimálně 3 a více identických symbolů (jeden symbol na jeden válec) na prvních třech a veškerých dalších 
sousedících válcích zleva a na minimálně 1 z 10 výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší 
výhra z výherní kombinace na každé výherní linii.  
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava a zprava doleva a symboly musí 
následovat za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen nejvyšší výherní 
kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. Celková sázka se rovná součtu sázek na všech 
aktivních výherních linií.  

  
  

Ovládání hry  
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tlačítko Celková sázka a vybráním zvolené částky. Sázku lze vybrat i 
kliknutím na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se potom počítá 
jako násobek sázky na linii a počtem výherních linií. Kliknutím na tlačítko spojitých šipek vpravo dole dojde k 
zatočení válců.  



13 
 

Režim autostart lze spustit po kliknutí na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a volbou počtu her. Lze volit 5, 
10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zatočení. Tento režim je možno po odehrání každého jednotlivého zatočení 
vypnout kliknutím na symbol Stop.  

  
  

Specifické funkce hry  
Žolík – wild symbol  
Žolíkem, wild symbolem, je symbol Paprika. Objevuje se na druhém, třetím a čtvrtém válci a nahrazuje všechny 
symboly na všech pozicích ve válci, na kterém se objevil, kde dojde k jeho roztažení přes celý válec.  

Respin (= opakovaná zatočení zdarma)  
Když se objeví symbol Papriky, žolík, roztáhne se na celý válec, ve kterém se objevil, a je udělen 1 respin = 
opakované zatočení zdarma. Pro výpočet výhry se použije stejná výše sázky jako při zatočení, ve kterém žolík 
padnul. Pokud se během respinu objeví další symbol papriky, dojde k opětovnému udělení respinu. Takže lze 
udělat až 3 po sobě jdoucí respiny.  

  
  

Parametry hry   
Maximální sázka – 500 Kč  
Maximální výhra – 500 000 Kč  
Výherní podíl – 94,02 - 95,56 %  
Statistická průměrná hodinová prohra – 39 960 až 53 820 Kč  

  
  

Výherní tabulka  
Výherní tabulka udává hodnoty při celkové sázce 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. 
Tabulka se při změně sázky přepočítává interaktivně.  

  
  
  



14 
 

 
  

Lucky Clover  
  

Lucky Clover je 5válcová hra s 5 výherními liniemi s rozpínajícím se žolíkem a dvěma Scatter symboly.  
  
  

Cíl hry  
Minimálně 3 a více identických symbolů (jeden symbol na jeden válec) na prvních třech a veškerých dalších 
sousedících válcích zleva a na minimálně 1 z 5 výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší 
výhra z výherní kombinace na každé výherní linii.  
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly 
musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen nejvyšší 
výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. Celková sázka se rovná součtu sázek na 
všech aktivních výherních linií.  

Ovládání hry  
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tlačítko Celková sázka a vybráním zvolené částky. Sázku lze vybrat i 
kliknutím na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se potom počítá 
jako násobek sázky na linii a počtem výherních linií. Kliknutím na tlačítko spojitých šipek vpravo dole dojde k 
zatočení válců.  
Režim autostart lze spustit po kliknutí na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a volbou počtu her. Lze volit 5, 
10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zatočení. Tento režim je možno po odehrání každého jednotlivého zatočení 
vypnout kliknutím na symbol Stop.  

  
  

Specifické funkce hry  
Žolík – wild symbol  
Žolíkem, wild symbolem, je symbol Čtyřlístek. Žolík se může objevit na druhém, třetím a čtvrtém válci a 
nahrazuje ostatní symboly na válci, ve kterém se objevil, kromě Scatter symbolů. Scatter symboly  
Scatter symboly jsou symbol Hvězda a symbol Banán. Tvoří výherní kombinace dle tabulky výher a nevyvolávají 
žádné další bonusy.  

  
  
Parametry hry   
Maximální sázka – 125 Kč  
Maximální výhra – 375 000 Kč  
Výherní podíl – 94,06 - 95,8 %  
Statistická průměrná hodinová prohra – 9 450 až 13 365 Kč  

  
  

Výherní tabulka  
Výherní tabulka udává hodnoty při celkové sázce 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. 
Tabulka se při změně sázky přepočítává interaktivně.  



15 
 

  
  
  
 

Pot O’Luck  
  

Pot O‘Luck je 5válcová hra se 100 výherními liniemi.  
  
  

Cíl hry  
Minimálně 3 a více identických symbolů (jeden symbol na jeden válec) na prvních třech a veškerých dalších 
sousedících válcích zleva a na minimálně 1 z 100 výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší 
výhra z výherní kombinace na každé výherní linii.  
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly 
musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen nejvyšší 
výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. Celková sázka se rovná součtu sázek na 
všech aktivních výherních linií.  

  
  

Ovládání hry  
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tlačítko Celková sázka a vybráním zvolené částky. Sázku lze vybrat i 
kliknutím na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se potom počítá 
jako násobek sázky na linii a počtem výherních linií. Kliknutím na tlačítko spojitých šipek vpravo dole dojde k 
zatočení válců.  



16 
 

Režim autostart lze spustit po kliknutí na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a volbou počtu her. Lze volit 5, 
10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zatočení. Tento režim je možno po odehrání každého jednotlivého zatočení 
vypnout kliknutím na symbol Stop.  

  
  

Specifické funkce hry  
Žolíkem, wild symbolem, je symbol Hrnec. Objevuje se na druhém, třetím a čtvrtém válci a nahrazuje ostatní 
symboly na válci, ve kterém se objevil, kromě Scatter symbolu Hvězda. Scatter symbol  
Scatter symbolem je symbol Hvězda. Tvoří výherní kombinace dle tabulky výher a nevyvolává žádné další 
bonusy.  

  
  

Parametry hry   
Maximální sázka – 150 Kč  
Maximální výhra – 450 000 Kč  
Výherní podíl – 93,57 - 96,32 %  
Statistická průměrná hodinová prohra – 9 936 až 17 361 Kč  

  
  

Výherní tabulka  
Výherní tabulka udává hodnoty při celkové sázce 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Tabulka se při změně sázky 
přepočítává interaktivně.  
  

  
 
  
 
 



17 
 

Bavarian Forest  
Bavarian Forest je 5válcová hra s 25 výherními liniemi.  

  
  

Cíl hry  
Minimálně 3 a více identických symbolů (jeden symbol na jeden válec) na prvních třech a veškerých dalších 
sousedících válcích zleva a na minimálně 1 z 25 výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší 
výhra z výherní kombinace na každé výherní linii.  
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly 
musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen nejvyšší 
výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. Celková sázka se rovná součtu sázek na 
všech aktivních výherních linií.  

  
  

Ovládání hry  
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tlačítko Celková sázka a vybráním zvolené částky. Sázku lze vybrat i 
kliknutím na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a vybráním sázky na linii a zároveň kliknutím na tlačítko 
kolečka vpravo nahoře a vybráním denominace. Celková sázka se potom počítá jako násobek sázky na linii, 
hodnoty denominace a počtem výherních linií. Kliknutím na tlačítko spojitých šipek vpravo dole dojde k zatočení 
válců.  
Režim autostart lze spustit po kliknutí na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a volbou počtu her. Lze volit 5, 
10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zatočení. Tento režim je možno po odehrání každého jednotlivého zatočení 
vypnout kliknutím na symbol Stop.  
  
Specifické funkce hry  
Žolík – wild symbol  
Žolíkem, wild symbolem, je symbol Medvěd. Nahrazuje všechny symboly kromě Scatter. Žolík se může objevit 
na všech 5 válcích. Pět žolíků vyplácí maximální výhru. Scatter symbol  
Scatter symbolem je symbol Lovec. Kombinace Scatter symbolů nemusí být uspořádána do výherní linie a přináší 
výhru až 500krát celkové sázky. Scatter symbol se objevuje na 3., 4. a 5. válci.  

Volná otočení zdarma  
3 symboly Scatter na 3., 4. a 5. Válci vyvolá 15 volných otočení zdarma. Pokud se během volných otočení zdarma 
objeví znovu 3 Scatter symboly, dostane hráč dalších 100 volných otočení zdarma. To je možné pouze jednou 
během jednoho cyklu volných otočení zdarma.  

  
  

Parametry hry   
Maximální sázka – 500 Kč   
Maximální výhra – 365 900  Kč   
Výherní podíl – 95,73 % / 96,17 % (lze nastavit na serveru)  
Statistická průměrná hodinová prohra – 34 470  Kč / 38 430 Kč (dle nastaveného výherního podílu)  

  
  

Výherní tabulka  
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce 1,25 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Tabulka se při změně sázky 
přepočítává interaktivně.  
 



18 
 

  
  

  
Big Joker  
Big Joker je 5válcová hra s 5 výherními liniemi.  

  
  

Cíl hry  
Minimálně 3 a více identických symbolů (jeden symbol na jeden válec) na prvních třech a veškerých dalších 
sousedících válcích zleva a na minimálně 1 z 5 výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší 
výhra z výherní kombinace na každé výherní linii.  
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly 
musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen nejvyšší 
výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. Celková sázka se rovná součtu sázek na 
všech aktivních výherních linií.  

  
  

Ovládání hry  
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tlačítko Celková sázka a vybráním zvolené částky. Sázku lze vybrat i 
kliknutím na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se potom počítá 
jako násobek sázky na linii a počtem výherních linií. Kliknutím na tlačítko spojitých šipek vpravo dole dojde k 
zatočení válců.  
Režim autostart lze spustit po kliknutí na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a volbou počtu her. Lze volit 5, 
10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zatočení. Tento režim je možno po odehrání každého jednotlivého zatočení 
vypnout kliknutím na symbol Stop.  



19 
 

  
  

Specifické funkce hry  
Žolík – wild symbol  
Žolíkem, wild symbolem, je symbol Big Joker. Nahrazuje všechny symboly ve válci, ve kterém se objevil kromě 
Scatter. Žolík se může objevit na všech 5 válcích. Kombinace 5 symbolů Žolík vyplácí maximální výhru.  

Scatter symbol  
Scatter symbolem je symbol Hvězda. Kombinace Scatter symbolů nemusí být uspořádána do výherní linie a 
přináší výhru až 500krát celkové sázky.  

  
  

Parametry hry   
Maximální sázka – 500 Kč   
Maximální výhra – 375 000 Kč   
Výherní podíl – rozpětí 95,04% – 95,88 %  
Statistická průměrná hodinová prohra 37 080 Kč - 44 640 Kč                                                       

  
  

Výherní tabulka  
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce 1,25 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Tabulka se při změně sázky 
přepočítává interaktivně.  
 



20 
 

  
  
 
 
  
Brilliants on Fire  

  
Brilliants on Fire je 5válcová hra s 5 výherními liniemi a 
rozpínajícím se žolíkem.  

  
  

Cíl hry  
Minimálně 2 nebo 3 a více identických symbolů (jeden symbol na jeden válec) na prvních dvou, respektivě třech 
a veškerých dalších sousedících válcích zleva a na minimálně 1 z 5 výherních linií tvoří výherní kombinaci. 
Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je 
pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii.  
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly 
musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen nejvyšší 
výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. Celková sázka se rovná součtu sázek na 
všech aktivních výherních linií.  

  
  
  



21 
 

Ovládání hry  
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tlačítko Celková sázka a vybráním zvolené částky. Sázku lze vybrat i 
kliknutím na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se potom počítá 
jako násobek sázky na linii a počtem výherních linií. Kliknutím na tlačítko spojitých šipek vpravo dole dojde k 
zatočení válců.  
Režim autostart lze spustit po kliknutí na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a volbou počtu her. Lze volit 5, 
10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zatočení. Tento režim je možno po odehrání každého jednotlivého zatočení 
vypnout kliknutím na symbol Stop.  
  
Specifické funkce hry  
Žolík – wild symbol  
Žolíkem, wild symbolem, je symbol Bl ondýna . Nahrazuje všechny symboly na všech pozicích válce kromě 
Scatter symbolů. Žolík se může objevit na druhém, třetím nebo čtvrtém válci.  

Scatter symbol  
Scatter symboly jsou symboly Hvězda a Dolárové S. Kombinace Scatter symbolů nemusí být uspořádána do 
výherní linie. Dolárové S se objevuje pouze na prvním, třetím a pátém válci.  

  
  

Parametry hry   
Maximální sázka – 250 Kč   
Maximální výhra – 500 000 Kč   
Výherní podíl – rozpětí 95,40 % – 95,89 %  
Statistická průměrná hodinová prohra – 18 495 Kč - 20 700 Kč  

  
  

Výherní tabulka  
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce 1,25 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Tabulka se při změně sázky 
přepočítává interaktivně.  
 

  
  
  



22 
 

  
  
  
Dark Woods  
Dark Woods je 5válcová hra s 30 výherními liniemi.  

  
  

Cíl hry  
Minimálně 3 a více identických symbolů (jeden symbol na jeden válec) na prvních třech a veškerých dalších 
sousedících válcích zleva a na minimálně 1 z 30 výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší 
výhra z výherní kombinace na každé výherní linii.  
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly 
musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen nejvyšší 
výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. Celková sázka se rovná součtu sázek na 
všech aktivních výherních linií.  

  
  

Ovládání hry  
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tlačítko Celková sázka a vybráním zvolené částky. Sázku lze vybrat i 
kliknutím na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se potom počítá 



23 
 

jako násobek sázky na linii a počtem výherních linií. Kliknutím na tlačítko spojitých šipek vpravo dole dojde k 
zatočení válců.  
Režim autostart lze spustit po kliknutí na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a volbou počtu her. Lze volit 5, 
10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zatočení. Tento režim je možno po odehrání každého jednotlivého zatočení 
vypnout kliknutím na symbol Stop.  

  
  

Specifické funkce hry  
Žolík – wild symbol  
Žolíkem, wild symbolem, je symbol Jednorožec. Nahrazuje všechny symboly kromě Scatter. Žolík se může 
objevit na druhém, třetím nebo čtvrtém válci.  

Scatter symbol  
Scatter symbolem je symbol Kouzelník. Kombinace Scatter symbolů nemusí být uspořádána do výherní linie.  

Sestupná hra  
Jakmile se vyplatí výhry z aktuální hry, všechny symboly z výherních kombinací zmizí, symboly nad ními 
sestoupí na jejích místa a mezery, které po nich zůstanou, vyplní nové symboly. Pokud tímto vznikne nova 
výherní kombinace, bude take vyplácena. Postup se opakuje, dokud na obrazovce není žádná výherní kombinace. 
Nahrazení symbol probíhá zdarma.   

  
  

Parametry hry   
Maximální sázka – 750 Kč  
Maximální výhra – 450 000 Kč  
Výherní podíl – 95,95 %  
Statistická průměrná hodinová prohra – 54 675 Kč  

  
  

Výherní tabulka  
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce 1,50 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Tabulka se při změně sázky 
přepočítává interaktivně.  
 

  



24 
 

 



25 
 

Fortune Pig  
  

Fortune Pig je 5válcová hra s 25 výherními liniemi.  
  
  

Cíl hry  
Minimálně 3 a více identických symbolů (jeden symbol na jeden válec) na prvních třech a veškerých dalších 
sousedících válcích zleva a na minimálně 1 z 25 výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší 
výhra z výherní kombinace na každé výherní linii.  
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly 
musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen nejvyšší 
výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. Celková sázka se rovná součtu sázek na 
všech aktivních výherních linií.  

  
  

Ovládání hry  
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tlačítko Celková sázka a vybráním zvolené částky. Sázku lze vybrat i 
kliknutím na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se potom počítá 
jako násobek sázky na linii a počtem výherních linií. Kliknutím na tlačítko spojitých šipek vpravo dole dojde k 
zatočení válců.  
Režim autostart lze spustit po kliknutí na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a volbou počtu her. Lze volit 5, 
10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zatočení. Tento režim je možno po odehrání každého jednotlivého zatočení 
vypnout kliknutím na symbol Stop.  

  
  

Specifické funkce hry  
Žolík – wild symbol  
Žolíkem, wild symbolem, je symbol Zlaté prasátko. Nahrazuje všechny symboly kromě Scatter.   

Scatter symbol  
Scatter symbolem je symbol Dvě zlaté rybky. Kombinace Scatter symbolů nemusí být uspořádána do výherní linie a 
přináší výhru 500krát celkové sázky.  

  
  

Parametry hry   
Maximální sázka – 500 Kč  
Maximální výhra – 500 000 Kč  
Výherní podíl – 95,41 %  
Statistická průměrná hodinová prohra – 41 310 Kč  

  
  

Výherní tabulka  
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce 1,25 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Tabulka se při změně sázky 
přepočítává interaktivně.  
 



26 
 

  
  
  
  
Fruity Hot  

  
Fruity Hot je 5válcová hra s 10 výherními liniemi s rozpínajícím se 
žolíkem.  

  
  

Cíl hry  
Minimálně 3 a více identických symbolů (jeden symbol na jeden válec) na prvních třech a veškerých dalších 
sousedících válcích zleva nebo zprava a na minimálně 1 z 10 výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny 
výherní kombinace jsou kalkulovány zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo a zprava doleva, počínaje 
válci nejvíce vpravo. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii.  
Výherní kombinace jsou počítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo nebo zprava doleva od válce nejvíce 
vpravo a symboly musí následovat za sebou. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry 
z jednotlivých linií se sčítají. Celková sázka se rovná součtu sázek na všech aktivních výherních linií.  

Ovládání hry  
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tlačítko Celková sázka a vybráním zvolené částky. Sázku lze vybrat i 
kliknutím na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se potom počítá 
jako násobek sázky na linii a počtem výherních linií. Kliknutím na tlačítko spojitých šipek vpravo dole dojde k 
zatočení válců.  
Režim autostart lze spustit po kliknutí na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a volbou počtu her. Lze volit 5, 
10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zatočení. Tento režim je možno po odehrání každého jednotlivého zatočení 
vypnout kliknutím na symbol Stop.  

  
  



27 
 

Specifické funkce hry  
Žolík – wild symbol   
Žolíkem, wild symbolem je symbol Blondýna. Objevuje se na druhém, třetím a čtvrtém válci a nahrazuje všechny 
symboly ve všech pozicích ve válci.   

Volná otočení zdarma  
Když se na obrazovce objeví jeden nebo vice Žolíků, zůstávají “přilepeny” na válci, na kterém se objevili a hráč 
dostává jedno volné otočení zdarma na ostatních válcích. Pokud se během této bezplatné otočky znovu objeví 
jeden nebo vice Žolíků, postup se opakuje. Hráč může dostat maximálně tří volná otočení zdarma. Válce u 
voných otočení zdarma se líší od válcích v placené hry. Počet aktivních linií a sázka na linii jsou u volných 
otočení zdarma schodné s počtem aktivních linií a sázkou na linii u poslední placené hry.  

  
  

Parametry hry  
Maximální sázka – 500 Kč  
Maximální výhra – 500 000 Kč  
Výherní podíl – 95,56 %  
Statistická průměrná hodinová prohra – 40 680 Kč  

  
  

Výherní tabulka  
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce 0,50 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Tabulka se při změně sázky 
přepočítává interaktivně.  
 

  

  



28 
 

  
  

Hot 7´s x2  
  

Hot 7´s x2 je 5válcová hra s 5 výherními liniemi.  
  
  

Cíl hry  
Minimálně 3 a více identických symbolů (jeden symbol na jeden válec) na prvních třech a veškerých dalších 
sousedících válcích zleva a na minimálně 1 z 5 výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší 
výhra z výherní kombinace na každé výherní linii.  
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly 
musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen nejvyšší 
výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. Celková sázka se rovná součtu sázek na 
všech aktivních výherních linií.  

  
  

Ovládání hry  
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tlačítko Celková sázka a vybráním zvolené částky. Sázku lze vybrat i 
kliknutím na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se potom počítá 
jako násobek sázky na linii a počtem výherních linií. Kliknutím na tlačítko spojitých šipek vpravo dole dojde k 
zatočení válců.  
Režim autostart lze spustit po kliknutí na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a volbou počtu her. Lze volit  5,  
10,  25,  50,  100,  500  nebo  1000  zatočení.  Tento  režim  je  možno  po  odehrání  každého jednotlivého 
zatočení vypnout kliknutím na symbol Stop.  

  
  

Specifické funkce hry  
Žolík – wild symbol   
Žolíkem, wild symbolem je symbol Sedmičky. Nahrazuje všechny symboly, kromě symbolu Scatter. Objevuje se 
pouze na druhém, třetím a čtvrtém válci. Pokud se na obrazovce objeví jeden Žolík, násobí se všechny výhry x2. 
Pokud se na obrazovce objeví dva Žolíky, násobí se všechny výhry x4. Pokud se na obrazovce objeví tří Žolíky, 
násobí se všechny výhry x8.  

Scatter symbol  
Scatter symbolem je symbol H v ě z d a . Kombinace Scatter symbolů nemusí být uspořádána do výherní linie.  

  

Parametry hry   
Maximální sázka – 250 Kč   
Maximální výhra – 480 000 Kč   
Výherní podíl – rozpětí 94,56 - 95,34 %  
Statistická průměrná hodinová prohra – 20 970 Kč -24 480 Kč  

  
  

Výherní tabulka  
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce 1,25 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Tabulka se při změně sázky 
přepočítává interaktivně.  
  



29 
 

  
  
  
 
Mystic Moon  
  
Mystic Moon je 5válcová hra s 10 výherními liniemi s rozpínajícím se dodatečným žolíkem během 
volných otočení zdarma.  
  
  

Cíl hry  
Minimálně 2 a více identických symbolů (jeden symbol na jeden válec) na prvních třech a veškerých dalších 
sousedících válcích zleva a na minimálně 1 z 10 výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší 
výhra z výherní kombinace na každé výherní linii.  
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava a zprava doleva a symboly musí 
následovat za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen nejvyšší výherní 
kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. Celková sázka se rovná součtu sázek na všech 
aktivních výherních linií.  



30 
 

  
  

Ovládání hry  
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tlačítko Celková sázka a vybráním zvolené částky. Sázku lze vybrat i 
kliknutím na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se potom počítá 
jako násobek sázky na linii a počtem výherních linií. Kliknutím na tlačítko spojitých šipek vpravo dole dojde k 
zatočení válců.  
Režim autostart lze spustit po kliknutí na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a volbou počtu her. Lze volit 5, 
10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zatočení. Tento režim je možno po odehrání každého jednotlivého zatočení 
vypnout kliknutím na symbol Stop.  

  
  

Specifické funkce hry  
Žolík – wild symbol / Scatter symbol  
Žolíkem, wild symbolem a zároveň Scatter symbolem, je symbol Měsíc. Kombinace 3, 4 nebo 5 Žolíků se vyplácí 
podle tabulky výher a spouští 15 volných otočení zdarma.  
  

Volná otočení zdarma  
Když se na obrazovce objeví 3, 4 nebo 5 symbolů Měsíc, je hráč vyzvan vybrat dodatečný žolík, a to jeden ze 
symbol Havran, Sova nebo Černá kočka. Vybraný symbol slouží jako dodatečný “rozpínající se” žolik po dobu 
volných otočení zdarma. Ten nahrazuje všechny ostatní symboly ve válci, ve kterém se objevil, kromě symbol 
Měsíc. Během volných otočení zdarma je možné vyhrat dalších 15 volných otočení zdarma.  

  
  

Parametry hry   
Maximální sázka – 100 Kč   
Maximální výhra – 500 000 Kč   
Výherní podíl – rozpětí  95,12% - 96,63%  
Statistická průměrná hodinová prohra – 6 066  Kč - 8 784 Kč  

  
  

  

Výherní tabulka  
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce 0,5 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Tabulka se při změně sázky 
přepočítává interaktivně.  
 

  



31 
 

 



32 
 

Pick the Pig  
  

Pick the Pig je 3válcová hra s 5 výherními liniemi.  
  
  

Cíl hry  
3 identické symboly (jeden symbol na jeden válec) na minimálně 1 z 5 výherních linií tvoří výherní kombinaci.   
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. Celková sázka se rovná 
součtu sázek na všech aktivních výherních linií.  

Ovládání hry  
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tlačítko Celková sázka a vybráním zvolené částky. Sázku lze 
vybrat i kliknutím na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se 
potom počítá jako násobek sázky na linii a počtem výherních linií. Kliknutím na tlačítko spojitých šipek 
vpravo dole dojde k zatočení válců.  
Režim autostart lze spustit po kliknutí na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a volbou počtu her. Lze 
volit 5, 10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zatočení. Tento režim je možno po odehrání každého jednotlivého 
zatočení vypnout kliknutím na symbol Stop.  

  
  

Specifické funkce hry  
Žolík – wild symbol  
Žolíkem, wild symbolem, je symbol Zlatý dolár. Žolík nahrazuje ostatní symboly, kromě Scatter symbolu.  

Scatter symbol  
Scatter symbol je symbol Prasátko. Pokud se na obrazovce objeví 3 nebo vice Scatterů, hráč si vybere 
jeden z nich a dostáne 4x, 6x, 7x nebo 200x celkovou sázku.  

  
  
Parametry hry   
Maximální sázka – 625 Kč  
Maximální výhra – 125 000 Kč  
Výherní podíl  - 95,78 %  
Statistická průměrná hodinová prohra – 47 475 Kč  

  
  

Výherní tabulka  
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce 1,25 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Tabulka se při změně sázky 
přepočítává interaktivně.  
 

  



33 
 

  
  
  

 
The Power of Ankh 
  

The Power of Ankh je 5válcová hra se 30 výherními liniemi.  
  
  

Cíl hry  
Minimálně 3 a více identických symbolů (jeden symbol na jeden válec) na prvních třech a veškerých dalších 
sousedících válcích zleva a na minimálně 1 z 30 výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze 
nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii.  
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. Celková sázka se rovná 
součtu sázek na všech aktivních výherních linií.  

  
  

Ovládání hry  
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tlačítko Celková sázka a vybráním zvolené částky. Sázku lze 
vybrat i kliknutím na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se 



34 
 

potom počítá jako násobek sázky na linii a počtem výherních linií. Kliknutím na tlačítko spojitých šipek 
vpravo dole dojde k zatočení válců.  
Režim autostart lze spustit po kliknutí na tlačítko ozubeného kolečka vlevo dole a volbou počtu her. Lze 
volit 5, 10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zatočení. Tento režim je možno po odehrání každého jednotlivého 
zatočení vypnout kliknutím na symbol Stop.  

  
  

Specifické funkce hry  
Žolík – wild symbol  
Žolíkem, wild symbolem, je symbol Zlatá maska faraona. Žolík nahrazuje ostatní symboly, kromě Scatter 
symbolu.  

Scatter symbol  
Scatter symbolem je symbol Zlatý kříž. Objevuje se pouze na třetím, čtvrtém a pátém válci, tvoří výherní 
kombinace dle tabulky výher a vyvolává 15 volných otočení zdarma. Během volných otočení zdarma 
kombinace tří Scatterů na třetím, čtvrtém a pátém válci vyvolá dalších 100 volných otočení zdarma. To se 
může stat pouze jednou během jednoho cyklu volných otočení zdarma.  
Válce během volných otočení zdarma se líší od válců během placených her. Počet aktivních linií a sázka 
během volných otočení zdarma jsou stejné, jako v poslední placené hře, během které volná otočení zdarma 
začala.  

  
  

Parametry hry   
Maximální sázka – 750 Kč   
Maximální výhra – 375 000 Kč   
Výherní podíl – 95,23 % / 96,52 % (lze nastavit na serveru)  
Statistická průměrná hodinová prohra – 46 980  Kč / 64 395 Kč (dle nastaveného výherního podílu)  

  
  

  
  

Výherní tabulka  
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce 1,50 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Tabulka se při změně sázky 
přepočítává interaktivně.  
 



35 
 

  
 
 
 
V Praze dne 1. 11. 2023 
 
 
 
 

Irina Ruf     Stanislav Sopko 
Předseda představenstva   Člen představenstva 


	20 Star Party
	Cíl hry
	Ovládání hry
	Specifické funkce hry
	Žolík – wild symbol

	Parametry hry
	Výherní tabulka

	40 Mega Slot
	Cíl hry
	Ovládání hry
	Specifické funkce hry
	Žolík – wild symbol

	Parametry hry
	Výherní tabulka

	40 Treasures
	Cíl hry
	Ovládání hry
	Specifické funkce hry
	Žolík – wild symbol
	Scatter symbol

	Parametry hry
	Výherní tabulka

	50 Treasures
	Cíl hry
	Ovládání hry
	Specifické funkce hry
	Žolík – wild symbol
	Scatter symbol

	Parametry hry
	Výherní tabulka

	Banana Party
	Cíl hry
	Ovládání hry
	Specifické funkce hry
	Žolík – wild symbol
	Scatter symbol

	Parametry hry
	Výherní tabulka

	Coffee Magic
	Cíl hry
	Ovládání hry
	Specifické funkce hry
	Žolík – wild symbol / Scatter symbol

	Parametry hry
	Výherní tabulka

	Duck of Luck
	Cíl hry
	Ovládání hry
	Specifické funkce hry
	Žolík – wild symbol / Scatter symbol
	Volná otočení zdarma

	Parametry hry
	Výherní tabulka

	Chilli Fruits
	Cíl hry
	Ovládání hry
	Specifické funkce hry
	Žolík – wild symbol
	Respin (= opakovaná zatočení zdarma)

	Parametry hry
	Výherní tabulka

	Lucky Clover
	Cíl hry
	Ovládání hry
	Specifické funkce hry
	Žolík – wild symbol

	Parametry hry
	Výherní tabulka

	Pot O’Luck
	Cíl hry
	Ovládání hry
	Specifické funkce hry
	Parametry hry
	Výherní tabulka

	Bavarian Forest
	Cíl hry
	Ovládání hry
	Specifické funkce hry
	Žolík – wild symbol
	Volná otočení zdarma

	Parametry hry
	Výherní tabulka

	Big Joker
	Cíl hry
	Ovládání hry
	Specifické funkce hry
	Žolík – wild symbol
	Scatter symbol

	Parametry hry
	Výherní tabulka

	Brilliants on Fire
	Cíl hry
	Ovládání hry
	Specifické funkce hry
	Žolík – wild symbol
	Scatter symbol

	Parametry hry
	Výherní tabulka

	Dark Woods
	Cíl hry
	Ovládání hry
	Specifické funkce hry
	Žolík – wild symbol
	Scatter symbol
	Sestupná hra

	Parametry hry
	Výherní tabulka

	Fortune Pig
	Cíl hry
	Ovládání hry
	Specifické funkce hry
	Scatter symbol

	Parametry hry
	Výherní tabulka

	Fruity Hot
	Cíl hry
	Ovládání hry
	Specifické funkce hry
	Žolík – wild symbol
	Volná otočení zdarma

	Parametry hry
	Výherní tabulka

	Hot 7´s x2
	Cíl hry
	Ovládání hry
	Specifické funkce hry
	Žolík – wild symbol
	Scatter symbol

	Parametry hry
	Výherní tabulka
	Cíl hry
	Ovládání hry
	Specifické funkce hry
	Žolík – wild symbol / Scatter symbol
	Volná otočení zdarma

	Parametry hry
	Výherní tabulka

	Pick the Pig
	Cíl hry
	Ovládání hry
	Specifické funkce hry
	Scatter symbol

	Parametry hry
	Výherní tabulka
	Cíl hry
	Ovládání hry
	Specifické funkce hry
	Žolík – wild symbol
	Scatter symbol

	Parametry hry
	Výherní tabulka


		2024-02-01T17:09:36+0100
	Ing. Martin Šabo
	schváleno rozhodnutím č.j. MF-30339/2021/73-87




